
سرمقاله

دوشنبه 1 خرداد 1402 * 2 ذی القعده 1444 * 22 مه 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5477  

 

 

 

در فتنه پاییز، مدیریت بحران چند 
روز اول از دست نظام خارج شد
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تا زمانی که مقررات ما را نپذیرند 
فیلترینگ ادامه خواهد داشت

منتظری ،دادستان کل کشور: 

مردم می گویند اگر لاریجانی بیاید 
شاید مشکلمان حل می شود

فاضل میبدی: 
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ساعت کاری ادارات استان تغییر می کند 2افزایش ۷ درصدی اهدای خون در خراسان جنوبی 2سیلاب و توفان درخراسان جنوبی ۶۲۹ میلیارد تومان خسارت زد2

سرمقاله

سهم من از جوانی ایران 

    چند ماه قبل در همین ستون و به عنوان یک سرمقاله ی هشدار دهنده در خصوص 
وضعیت جمعیتی استان و شرایط پنجره ی جمعیتی خراسان جنوبی مطالبی را تقدیم 
حضور کردم. همین جا  نوشتم که  بر اساس نتایج سرشماری نفوس و مسکن سال 
1395 ، جمعیت استان ما 768 هزار و 898 نفر بوده و ما بیست و هشتمین استان 
کشور از نظر جمعیت بوده ایم. نرخ رشد جمعیت در کشور معادل 1.24 درصد و در 
استان ما 0.98 درصد است و بر این اساس ما در رتبه ی نوزدهم قرار داریم. این رتبه 
در مقایسه با سال 1390 معادل 0.16 درصد افزایش داشته است. در حالیکه احتمالًا 
بر مبنای این پیش بینی ما در سال 1400 جمعیتی معادل 818 هزار نفر داشته ایم، 
در سال 1415 این جمعیت به 938 هزار نفر خواهد رسید. اما سهم جمعیت استان 
ما در سال 1385 معادل یک درصد از جمعیت کشور بوده که این سهم در سال 
1390 به 0.97 درصد و در سال 1395 به 0.96 درصد کاهش یافته است. این را 
 هم بدانیم بد نیست که نسبت جوانی جمعیت استان ما که  ... ادامه در صفحه 2

*هرم پور

تحقق  محله اسلامی نیازمند
 انسجام دستگاه های متولی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: تاکنون در قالب طرح محله اسلامی 
اقدامات خوبی صورت گرفته اما پراکنده بوده لذا تحقق این طرح نیازمند ایجاد همبستگی 
و انسجام بین دستگاه های متولی است.سید محمدرضا طالبی در جلسه تبیینی تحقق محله 
اسلامی که با حضور معاون بسیج مساجد و محلات سازمان بسیج مستضعفین و فرمانده 
سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی در محل استانداری برگزار شد، گفت: مسائل و مشکلات 
محلات باید توسط معتمدان و اعضای شورای اسلامی با نگاه همه جانبه و محوریت ائمه 
جماعات مساجد، احصا شود و دستگاه های اجرایی را برای حل آنها پای کار آورد. وی افزود: 
تمرکز اقدامات بصیرتی، اعتقادی و حتی مسایل اقتصادی با محوریت مسجد می تواند منجر 
به جذب جوانان شود و اثرات خوب و موثری داشته باشد. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: 
دشمن همواره تلاش دارد ذهن قشر جوان را تحت اثرات سوء تبلیغات خود قرار دهد لذا از 
همه ظرفیت ها در این زمینه بهره می برد. وی عنوان کرد: مدیریت فضای مجازی نیز در 
دست دشمن است و هر مطلبی که خواسته باشند در قالب های مختلف به جامعه القا می کنند 
که نباید ما بی تفاوت باشیم البته کم کاری هایی در حوزه های اقتصادی، معیشتی، فرهنگی و 
اجتماعی صورت گرفته که اعتماد نسل جوان به مسئولان را کم کرده است.طالبی افزود: در 
دولت های مختلف اگر مدیران، مسئولیت رسالت هایی که برعهده داشتند را به نحو احسن 
انجام می دادند اکنون شاهد این شبهات در ذهن جوانان نبودیم با این وجود در استان خراسان 
جنوبی اقدامات خوبی برای حل مشکلات و آسیب های اجتماعی انجام شده است.وی گفت: با 
اقدامات دستگاه های فرهنگی اکنون مسایل مربوط به بی حجابی در استان به حداقل رسیده 
و موضوعات در قرارگاه عفاف و حجاب به خوبی مدیریت شده است. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: مردم خراسان جنوبی همواره در  ... مشروح خبر را 

مناطق تحت تاثیر فرسایش باد 
در استان افزایش یافت

"اهدای عضو" ایثاری به وسعت جغرافیای عشق 
مرکز پیوند کلیه در بیمارستان رازی بیرجند راه اندازی می شود؛

صفحه  3

صفحه  5

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر 
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه 
شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

وتوفیقات روزافزونتان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند 

 *** جــایــزه  ***
به دانش آموزان کنکوری سال چهارم دبیرستان شهرستان بیرجند 
که در رشته ریاضـی فیزیک و علوم تجربی کنکور 1402 جزو
 ۳ نفر اول کشوری شوند جایزه 5۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی

 و اگرجزو ۱۰ نفر اول کشوری شوند جایزه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی 
تعلق خواهد گرفت.

مبلغ جایزه توسط پزشک خیّر و با پشتیبانی روزنامه آوای خراسان جنوبی آماده می باشد.
ای کویر تو بهشت جان من      عشق جاویدان من ایران من

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

آدرس : نبش توحید 22

محمودآبادی
mobl_jamil

  09157255489  

فروش مستقیم 

انواع مبل ویلایی 
فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی 

 صندلی باغی و سرویس خواب 

گالری مبل جمیل 

JAMILSOFAGALLERY

10 درصد تخفیف

آگهی مزایده خودرو
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: دو دستگاه خودرو 
سواری پارس و سمند دوگانه سوز با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره مزایده 
100200017200000 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. برگزاری مزایده صرفا 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  می باشد و تمامی مراحل برگزاری مزایده 
از خرید ، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ها ، اعلام به 
برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( انجام خواهد شد.
تاریخ نمایش در سایت )انتشار( :

 از 1402/02/27 ساعت 08:00 لغایت 1402/03/16 ساعت 13:00
مهلت بازدید :  از 1402/02/27 لغایت 1402/03/16 روزانه از ساعت 08:30 الی 13:00

مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1402/03/06 ساعت 14:00
  مهلت ارائه پیشنهاد:  تا تاریخ 1402/03/16 ساعت 19:00

زمان بازگشایی :  1402/03/17 ساعت 10:00  
زمان اعلام برنده: 1402/03/17 ساعت 11:00 

آدرس محل بازدید خودرو : بیرجند- سایت اداری - اداره کل امور اقتصادی
 و دارایی خراسان جنوبی    شماره تماس: 05632400168
 اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 

اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی
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جناب آقای مهندس محسن نصرآبادی 
 رئیس محترم  سازمان نظام مهندسی ساختمان 

خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس یدا... محمودی
 نایب رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته شما بزرگواران را که بیانگر لیاقت و کارآمدی های همیشه شما در صنعت 
ساختمان می باشد تبریک عرض نموده ، مطمئنا با رهنمودهای سازنده تان می توانیم گام 

های اساسی و موثری در راستای ترویج مقررات ملی ساختمان و دستیابی به اهداف عالی نظام 
مهندسی کشور در این صنعت برداریم. همچنین ازخدمات ارزشمند جناب آقای مهندس 

عامری رئیس سابق سازمان تقدیر وتشکر می نماییم.

شرکت بیستون بنای شرق، شرکت آبان دژ بیستون ، 
شرکت فکور معمار خردمند ،شرکت آبان دژ برگ

 و شرکت خرم عمران میثم

» انتقال و تصفيه آب ، دشوار و پرهزينه است، آن را بيهوده هدر ندهيم «

آگهی مناقصه
شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به استناد آیین نامه اجرایی بند )ج(

 ماده )12(   قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد برای مناقصه 

نجات آب کشاورزی
در گرو آگاهی

و حضور همگانی
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» عملیات تکمیلی بدنه 
و سر ریز تغذیه مصنوعی بندان

 شهرستان نهبندان « 

از طریق سامانه ستاد اقدام به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد صلاحیت نماید. 
پیمانکاران متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد 
و سایت شرکت به نشانی skhrw.ir  قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

پویش
تلفن )جمع آوری درب منزل(:

09153636314-32252050 
آدرس دریافت) 24 ساعته(:

 بلوار صنعت و معدن،خیابان شهید شهاب،
موسسه خیریه  توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

با اهدای اسباب بازی های مازاد منزل خودلبخند را 
مهمان فرشته های زمینی شهرمان کنیم 
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صدور شناسنامه رایگان برای نوزادان با نام “معصومه” در خراسان جنوبی

 مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی از صدور رایگان شناسنامه نوزادانی که به نام معصومه نامگذاری 
شده اند، خبر داد. به گزارش تسنیم، مرتضی امیرآبادی زاده اظهار کرد: در فروردین امسال هزار و 281 
نوزاد در خراسان جنوبی متولد شده که از این تعداد 633 نوزاد دختر بوده اند.

سهم من از جوانی ایران
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در سال 1415 این جمعیت به 938 هزار نفر خواهد رسید. اما 
سهم جمعیت استان ما در سال 1385 معادل یک درصد از جمعیت کشور بوده که این سهم در 
سال 1390 به 0.97 درصد و در سال 1395 به 0.96 درصد کاهش یافته است. این را هم بدانیم 
بد نیست که نسبت جوانی جمعیت استان ما که در سال 1375 معادل 40.3 درصد بوده، در سال 
1385 به 28.6 درصد ، در سال 1390 به 27.6 درصد و در سال 1395 به 28.3 درصد رسیده 
است.  همین طور نسبت جمعیت سالمند استان ما که در سال 1375 معادل 6.1 درصد بوده، در 
سال 1385 به 7 درصد، در سال 1390 به 7.3 درصد و در سال 1395 به 6.9 درصد رسیده است. 
یعنی نمودارها از کاهش جمعیت جوان ما و میل کردن جمعیت استان به سوی پیری نشانه می 
دهند.از سوی دیگر براساس نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 1395، میزان باروری 
کل استان در این سال برابر با 2.85 و در سال 1401با روند کاهشی به 2.39 رسیده است که در 
رده دوم کشوری بعد از استان سیستان و بلوچستان قرار گرفته ایم.  همان چند ماه قبل درباره ی 
پنجره جمعیتی هم نوشتم و گفتم که  پنجره ی جمعیتی، دوره زمانی نسبتاً کوتاهی از تحولات 
جمعیتی یک کشور است که در آن نسبت جمعیت سنین فعال به حداکثر خود می رسد و نوعی 
ساختار مطلوب برای شتاب بخشیدن به رشد اقتصادی مهیا می شود.. سازمان ملل پیش بینی 
می کند پنجره جمعیتی ایران از سال 1385 شروع شود و چهار دهه یعنی تا سال 1425 ادامه 
داشته باشد و بین سالهای 1425 تا 1430 با افزایش جمعیت سالمند به تدریج بسته خواهد شد. در 
خراسان جنوبی این فرصت طلایی از سال 1390 آغاز شده و تا سال 1415 ادامه خواهد داشت. 
در روزهای گذشته هفته ملی جوانی جمعیت را پشت سر گذاشتیم. خیلی از  مسئولین فریاد زدند 
و تهدید  فرمودند و بعضی ها را به دلیل تقصیرها و قصورها و ترک فعل ها، قضایی هم کردند! 
خطر پیری جمعیت در کشور ما خطری واقعاً جدی و نزدیک به ماست.  پیامدهای این تهدید 
بزرگ را در سالهای آینده به چشم خواهیم دید. همه به این موضوع مهم باور داریم اما بپذیریم 
که زمینه های اصلی ایجاد فضای مطلوب برای رفع این خطر بزرگ و افتادن در مسیر مناسب 
جوانی جمعیت چند مطلب مهم و حائز اهمیت است: اول رفع دغدغه های اقتصادی خانواده ها. 
دوم عمل به قول ها و وعده ها. سوم تبیین موضوع و توضیح اهمیت ماجرا با زبان ساده و به دور 
از افراط و تفریط. چهارم دور شدن از فضای قضایی و امنیتی و تهدید و ارعاب و توجه به ابعاد 
آموزش فرهنگی جمعیت در کشور ، و پنجم استفاده از مدیرانی در رأس کار که حال و حوصله، 
ذهن قوی و پویا و ایمان راسخ به موضوع جوانی جمعیت داشته باشند. جز این باشد باور کنید 
همه چیز در حد همان شعارهای زیبا و شیک باقی خواهد ماند و  هر کدام از ما حتی اگر بخواهیم 

هم نمی توانیم سهممان از جوانی ایران را ادا کنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 

اینستاگرامیs.hossein.harampoor.m  @ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سیلاب و توفان در خراسان جنوبی 
۶۲۹ میلیارد تومان خسارت زد

استانداری خراسان جنوبی گفت:  بحران  مدیریت  مدیرکل 
از ابتدای امسال تاکنون سیلاب و توفان در استان بیش از 
629 میلیارد تومان به بخش های مختلف زیرساختی خسارت 
وارده کرده که عمده آن مربوط به کشاورزی است.محمدعلی 
آخوندی در گفت و گو با ایرنا افزود: خسارت سیلاب و توفان 
در بخش کشاورزی 366 میلیارد تومان برآورد شده است.وی 
گفت: همچنین خسارت در بخش راه ها، ابنیه فنی و ایل راه ها 
و  میلیارد  و فاضلاب 83  تومان، آب  میلیارد  از 173  بیش 
400 میلیون تومان و بخش برق و تاسیسات برقی 6 میلیارد 
بحران  مدیریت  است.مدیرکل  بوده  تومان  میلیون   900 و 
و  کرد: همواره هشدارها  اضافه  جنوبی  استانداری خراسان 
توصیه ها به موقع با روش های مختلف به مردم و دهیاران 
ابلاغ شده و تخلیه روستاهای در معرض خطر و اسکان در 
اماکن امن برای جلوگیری از خسارت بیشتر نیز انجام شده 
به واسطه سیلاب و  نوبت  امسال در چند  است.وی گفت: 
عبور آب از آب نماها محورهای گناباد - بجستان - فردوس، 
موقع  به  اقدام  با  که  اصفهان مسدود شد  یزد -  طبس - 
راهداران و عوامل امدادی این مسیرها بازگشایی شد.آخوندی 
با بیان اینکه فرم های برآورد خسارت تاکنون در 2 نوبت به 
مرکز ارسال شده است، عنوان کرد: همچنین بیش از 2 هزار 
نفر افراد گرفتار در سیلاب نجات یافتند و برای اسکان آنان 

نیز اقدام شده است.

۵۰ تبعه شاغل بدون مجوز
 در استان شناسایی شدند 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: 
در بازرسی های انجام شده بازرسان کار در سال گذشته 50 
تبعه خارجی غیرمجاز شاغل در کارگاه های استان شناسایی 
شدند. غلامرضا اشرفی افزود: خراسان جنوبی از استان های 
و  است  خارجی  اتباع  اشتغال  و  به کارگیری  برای  ممنوعه 
در  مجوز  بدون  خارجی  اتباع  به کارگیری  قانون،  براساس 
کارگاه ها و واحدهای تولیدی و صنعتی ممنوع است لذا در 
صورت شناسایی، مالکان این واحدها نیز طبق قانون جریمه 
می شوند. وی بیان کرد: براساس ماده 120 قانون کار، اتباع 
دارای  کنند که  کار  ایران  در  در صورتی می توانند  خارجی 
روادید ورود و حق کار مشخص باشند و مطابق قوانین و 
آیین نامه های مرتبط با این بخش، پروانه کار دریافت کنند. 

ساعت کاری ادارات تغییر می کند

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی 
 15 از  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات  کاری  ساعت  گفت: 
خرداد ماه در استان تغییر می کند. ناصر ناصری اظهار کرد: 
ساعت کاری ادارات، نهاد های عمومی، سازمان های دولتی 
و بانک ها در استان از 15 خرداد ماه 6 صبح تا 13 تعیین 
شده است. وی گفت: در روز های پنجشنبه نیز یک ساعت 

کاهش ساعت اداری اعمال می شود.

سرمقاله

افزایش ۷ درصدی اهدای خون در خراسان جنوبی

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از افزایش 7 درصدی اهدای خون در استان خبر 
داد. مهدی زاده گفت: از ابتدای سال تاکنون 4 هزار و 377 نفر در استان موفق به اهدای 
خون شده اند که نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش 7 درصدی داشته است.او افزود: 
در 2 ماهه امسال 4 هزار و 102 مرد و 275 زن خون اهدا کرده اند.مهدی زاده اظهار 
کرد: در این مدت 586 نفر برای بار اول خون اهدا کرده اند و 2 هزار و 572 نفر نیز از 
اهداکنندگان مستمر بوده اند.مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی تصریح کرد: نیاز به 
خون و فرآورده های خون یک نیاز همیشگی است و مردم در تمام سال برای اهدای 

خون همت کنند.

مجریان ذیصلاح، حافظان سرمایه های  ملی
اجلاس  ماه سال 1402،  اردیبهشت  بیستم  کاری - 
برای  و ساختمان کشور  سراسری سازندگان مسکن 
دومین مرتبه با حضور رئیسان، اعضای هیئت مدیره، 
بازرسان انجمن های سازندگان مسکن و ساختمان ، 
سازمان های نظام مهندسی ساختمان، تعدادی از اعضای 
شورای مرکزی نظام مهندسی، اساتید، صاحب نظران، 
کارشناسان و صنایع حوزه ساخت وساز از سراسر کشور 
با همت اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون سراسری 

و  مسکن  سازندگان  کارفرمایی  های صنفی  انجمن 
ساختمان کشور در مجتمع فرهنگی و رفاهی دانشگاه 

شیراز برگزار  گردید.

نیاز به “سرپناه” یکی از مهمترین نیازهای اولیه 
بشر می باشد

های  انجمن  سراسری  کانون  مدیره  هیئت  عضو   
ساختمان  و  مسکن  سازندگان  کارفرمایی  صنفی 
سازندگان  انجمن  مدیره  هیئت  دار  خزانه  و  کشور 
مسکن و ساختمان خراسان جنوبی در زمینه دلایل 
با  گفتگو  در  اجلاس  این  برگزاری  ضرورت های  و 
خبرنگار آوا گفت: نیاز به “سرپناه” یکی از مهمترین 
و  تاریخ  گذر  با  که  باشد  می  بشر  اولیه  نیازهای 
محدودیت ها و نیازهای جدید بشر آن را با رشد و 
تکامل مواجه نموده است.یاسر بهدانی با بیان اینکه 
بحران  به  کلمه  واقعی  معنی  به  بودن  “سرپناه” 
های ناشی از وقوع زلزله و تبعات آن، هزینه بالای 
ساخت ساختمان، اهمیت فراوانی دارد،  ادامه داد: نیاز 
به ساخت ساختمان های با صرفه اقتصادی، تامین 
و  حفظ  منابع،  محدودیت  بهداشت،  تامین  آرامش، 

افزایش بهره وری منابع، انرژی و حفظ  سرمایه های 
ملی  برای تامین این نیاز مبرم بشر و حمایت از مردم 
به عنوان بهره برداران از ساختمان ها، ساخت ساختمان 

را به مهمترین صنعت جهان تبدیل نموده است.
رشد کمّی و کیفی

صنعت ساخت و ساز
وی یادآور شد:  اعضای هیئت مدیره و بازرس کانون 
سراسری انجمن های صنفی کارفرمایی سازندگان 

مسکن و ساختمان کشور تصمیم گرفتند اجلاس 
مهم  هدف  دو  با  را  خود  ماه  اردیبهشت  سراسری 
رشد کمّی و کیفی صنعت ساخت و ساز در شیراز 
برگزار نمایند.این عضو هیئت مدیره کانون با اشاره 
اجلاس   ،1402 ماه  اردیبهشت  بیستم  اینکه  به 
سراسری سازندگان مسکن و ساختمان کشور برای 
از  پیشگیری  کرد:  بیان  برگزار  شد،  مرتبه  دومین 
به عنوان  افزایش رضایتمندی مردم  وقوع بحران، 
بهره برداران از ساختمان، صادرات خدمات مهندسی، 
جلوگیری از خام فروشی؛ افزایش رضایتمندی مردم 
از حکومت و حفظ منابع ملی از مباحث مطرح شده 

در این همایش بود. 
خزانه دار هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان خراسان جنوبی با بیان اینکه پیشنهاداتی 
توسط صاحب تظران و  مسئولان در این همایش  
از وقوع بحران و  ارایه شد، اضافه کرد: پیشگیری 
ساختمان،  کنترل  و  مهندسی  نظام  قانون  اجرای  
تمامی عملیات اجرایي ساختمان باید توسط مجری 
ذیصلاح انجام شود از مهمترین پیشنهادات مطرح 

شده در این جلسه بود. 

از مداخله افراد فاقد صلاحیت،
 جلوگیری به عمل آورده شود

بهدانی با بیان اینکه انجام هرگونه عملیات ساختمانی 
توسط افرادی به غیر از مجری ذیصلاح، غیر قانونی 
است، ادامه داد:  در نتیجه انتظار می رود ابتدا سازمان 
های نظام مهندسی استان ها و در مراحل بعد شورای 
شهرسازی،  و  راه  وزارت  مهندسی،  نظام  مرکزی 
اختیارات  از  قوه قضاییه  و  اسلامی  مجلس شورای 
برای   کرد:  تاکید  نمایند.وی  استفاده  خود  قانونی 
حمایت از مردم به عنوان بهره برداران از ساختمان ها، از 
مداخله افراد فاقد صلاحیت، جلوگیری به عمل آورند. 
وی با اشاره به پیشنهادت مطرح شده با بیان اینکه 
طبق  ماده 2 آیین نامه ماده 33 قانون نظام مهندسی 
و کنترل ساختمان که در آن قید شده است، اضافه 
کرد:  “مقررات ملي ساختمان داراي اصول مشترک 
این  و یکسان لازم الاجرا در سراسر کشور است”، 
عضو هیئت مدیره کانون تاکید کرد: اجرای مشترک 
و یکسان این قانون در خصوص مجریان ذیصلاح در 
سراسر ایران توسط مسئولان، انجام شود. بهدانی با 
بیان اینکه  این اجلاس که با حضور و حمایت گسترده 
مجریان ذیصلاح از سراسر کشور در شیراز برگزار شد، 
ابراز امیدواری کرد: به امید خدا  نقطه عطفی در اجرای 
قانون نظام مهندسی ساختمان و در نهایت رشد کمّی 
و کیفی صنعت ساخت و ساز کشور منتج گردد. این 
عضو کانون سراسری سازندگان مسکن و ساختمان 
از  بهره برداران  عنوان  به  مردم  کرد:  تاکید  کشور 
ساختمان ها باید از ساخت ساختمان، توسط مجریان 
از  وسیله  بدین  تا  نمایند  کسب  اطمینان  ذیصلاح، 
نمایند.  محافظت  خود  خانواده  و  خود  مال  و  جان 
مهندس  فراوان  های  تلاش  از  تشکر  ضمن  وی 
باقریان پور دبیر کانون و دبیر این همایش، اعضای 
هیئت مدیره و بازرسین انجمن سازندگان مسکن و 
رئیس  فارس، مهندس خورشیدی  استان  ساختمان 
نظام مهندسی فارس، اعضای هیئت مدیره و بازرسان 
نظام مهندسی فارس، صدا و سیمای استان فارس، 
استان  الکترونیک  و  مکتوب  مطبوعات  داد:   ادامه 
با شکوهتر این اجلاس  فارس در برگزاری هر چه 
یاری رساندند.  وی اضافه کرد: امیدواریم این اجلاس 
را در استان های مختلف کشور برگزار نمایند تا در 
در  استاندارد  های  ساختمان  ساخت  شاهد  نهایت، 

سراسر ایران باشیم. 
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 )آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمان های فاقد سند رسمی(

نامه  وماده13آئین  3قانون  ماده  دراجرای 
اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقردر  اداره 
ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس )استان 
خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 

15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

سمیه  خانم  منزل  یکباب  ششدانگ   -1
بلوریان  قسمتی از پلاک 491 فرعی از 29 - 
اصلی  خریداری مع الواسطه از حسین غلامی 
و سکینه ابخیز به مساحت 172.45مترمربع. 
2- ششدانگ یک  قطعه باغ  آقای محمد 
سالاری  تمامی پلاک 641 فرعی از 29- 
اصلی دیهشک پایین  خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی  به مساحت 2747.64 

مترمربع.
محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -3
مشتمل بر اعیان آقای محمد خسروی زاده 
طبسی  تمامی  پلاک 348 فرعی از 30- 
اصلی دیهشک بالا  خریداری مع الواسطه از 

حسین برهانی  به مساحت 842 مترمربع.
4- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز  آقای 
موسی عبدالهی  قسمتی از پلاک 60- اصلی 
خریداری مع الواسطه از احمد یعقوبی مقدم   

به مساحت 200 مترمربع.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم 
پلاک   از   قسمتی  زاده  اسماعیل  صدیقه 
109- اصلی خریداری مع الواسطه از سید 
محمد مصطفوی   به مساحت 1011.87 

متر مربع 
محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -6
مشتمل بر اعیان و اشجار ) دایر مزروعی (  
خانم ریحانه صادق زاده  تمامی  پلاک 417- 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمد حسین 

هادیان  به مساحت 582.65 مترمربع.
محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -7
آقای  مزروعی(  دایر   ( اعیان  بر  مشتمل 
اسماعیل براتی قسمتی از پلاک 508 - اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی   به 

مساحت 342.21- مترمربع.
8- ششدانگ یک باب منزل اقای محمود 
اصلی   -924 پلاک  از  قسمتی  وفابخش 
خریداری مع الواسطه از غلامرضا گلشن   به 

مساحت 266.40 مترمربع.

محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -9
اقای علی هادیان مقدم   اعیان  بر  مشتمل 
قسمتی از  پلاک 1956 اصلی خریداری مع 
الواسطه از غلامحسین صالحی   به مساحت 

77.16 مترمربع.
زمین  قطعه  یک  اعیان  ششدانگ   -10
آقای  ساختمان  بر  مشتمل  محصور 
غلامحسین هژبری  قسمتی از پلاک 1970- 
اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه حاج 
قربان به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه طبس  به مساحت 467.88 مترمربع.

11- ششدانگ یک باب منزل  آقای میثم 
اصلی   -1988 پلاک  از  قسمتی  اکبری 
و  محمد  سید  از  الواسطه  مع  خریداری 
سید ابراهیم حجازی اسلامی  به مساحت 

135-مترمربع.
12ششدانگ یک قطعه  باغ و دامداری متصل 
به ان  آقای حسن طالبی مقدم   قسمتی از   
پلاک 2622- اصلی خریداری مع الواسطه از 
رمضان طالبی مقدم  به مساحت 9682.85 

مترمربع.
13-ششدانگ یک باب منزل خانم حکیمه 
صادقیان قسمتی از  پلاک 1 فرعی از 4680- 
اصلی خریداری مع الواسطه از اقای محمد 

رضا و خانم ها اذر میدخت و فروزنده یحیی 
شیبانی  به مساحت 174.75-مترمربع.

محصور  زمین  قطعه  یک  14-ششدانگ 
مشتمل بر اعیان اقای علی مرادی  قسمتی 
از  پلاک 4720- اصلی خریداری مع الواسطه 
از اقایان همایون علی و کامران شهرت همگی 

غیاثی   به مساحت 274.05-مترمربع.
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

15- ششدانگ یک باب منزل  اقای محمد 
حسین غلامی  قسمتی  از  پلاک 1085 
جوخواه  روستای   اصلی    -41 فرعی 
خریداری  مع الواسطه از رمضان غلامی  به 

مساحت114.81 مترمربع
16- ششدانگ یک باب منزل  اقای  غلامرضا 
غلامی  قسمتی  از  پلاک 1085 فرعی 41- 
اصلی  روستای  جوخواه خریداری  مع الواسطه 

از رمضان غلامی  به مساحت92.19 مترمربع
) رای اصلاحی (

محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -17
مشتمل بر اعیان  اقای محمد علی ابراهیمی  
قسمتی  از  پلاک 4720 - اصلی  خریداری  
مع الواسطه از اقایان علی  همایون و کامران 
 70 مساحت  به  غیاثی    همگی  شهرت 
مترمربع که در رای قبلی  مساحت 69.24  

متر مربع قید گردیده است. 
فروشندگان  به  لذابدینوسیله 
واشخاص  مشاعی  ومالکین 

ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  باید ظرف 
به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض 
دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
اصلاحی  آگهی  و درخصوص  بود؛  نخواهد 
ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی 

روز خواهد بود. شناسه: 1499410
 1402/03/01 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/16
غلامرضا کدخدایی-  رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

استخدام راننده وسایط نقلیه سنگین )پایه یک و راهسازی( به صورت شرکتی 
شرکت اعلاء خدمات بیرجند در نظر دارد: به منظور تامین نیروی انسانی برای معرفی به حوزه مدیریت امور اجرایی و 
ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی به صورت شرکتی از متقاضیان واجد شرایط برای 
مشاغل ذیل دعوت به همکاری نماید. 1 - راننده وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی( ۷ نفر 2- راننده 

وسایط نقلیه سنگین راهسازی )ویژه لودر( 1 نفر
 شرایط و مدارک مورد نیاز:1 - مدرک تحصیلی دیپلم )جذب راننده با مدرک تحصیلی بالاتر از دیپلم ممنوع بوده و 
در صورت مشخص شدن این موضوع پس از جذب، با راننده مذکور قطع همکاری خواهد شد( 2- گواهینامه پایه یک 
)برای شغل اپراتوری وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی(( 3- گواهینامه پایه یک و گواهینامه ویژه )لودر( برای 
شغل اپراتوری وسایط نقلیه سنگین راهسازی 4- تکمیل فرم درخواست کار 5 -کپی شناسنامه تمام صفحات 6- کپی 
کارت ملی پشت و رو 7- کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم 8- حداکثر سن 40 سال 9-ارائه گواهی سوابق کاری 
حداقل سابقه 3 سال )مرتبط( 10- دو قطعه عکس 4*3 11-فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 

0101778643008 بانک صادرات شعبه مطهری بیرجند به نام شرکت اعلاء خدمات بیرجند
 - انتخاب بهترین افراد بر اساس امتیاز نهایی کسب شده در آزمون کتبی و عملی می باشد و با فرد پذیرفته شده عقد 
قرارداد موقت سه ماهه به صورت شرکتی انجام خواهد شد و در صورت رضایت از عملکرد در دوره سه ماهه و وصول 
تاییدیه های حراست و گزینش نسبت به عقد قرارداد به عنوان نیروی شرکتی اقدام می شود. - پذیرفته شدگان نهایی 
برای اخذ آزمایشات عدم اعتیاد، سوء پیشینه کیفری، کارت سلامت و گواهی طب کار به مراجع مربوطه معرفی می 
شوند - استعلام نمره منفی راننده منتخب از پلیس راهنمایی و رانندگی اخذ خواهد شد. حداکثر نمره منفی قابل قبول 
20 نمره منفی و فرد متقاضی می بایست مشمول هیچ یک از مراحل سه گانه محرومیت )3 ماهه، 6 ماهه و دائمی( 
نباشد - افراد واجد شرایط همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت 8 الی 12 با در دست داشتن مدارک اعلام شده تا 
پایان وقت اداری 1402/3/8 به نشانی بیرجند خیابان جمهوری اسلامی بلوار حضرت ابوالفضل )ع( 9 - پلاک 8 مراجعه 

و مدارک خود را تحویل نمایند. زمان و نحوه برگزاری آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.
شرکت اعلاء خدمات بیرجند

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
091553094۷6 - خراشادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین   هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260308002000050 -1402/1/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود ترابی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 69  و کد ملی 0888972717 صادره از 
قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت 1200.10 متر مربع در قسمتی از پلاک 412 فرعی از 1587 اصلی واقع در بخش 11 قاین مزرعه قدی خریداری از مالک رسمی آقای رضا قارنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

 مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک  قاینتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/1۷  شناسه:  1499590
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دوشنبه 1 خرداد 1402 * شماره  5477

واکسیناسیون بیش از ۳ هزار قلاده سگ در برابر هاری

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از واکسیناسیون ۳ هزار و 5۸2 قلاده سگ در برابر هاری خبر داد. بخشی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳ هزار و 5۸2 قلاده 
سگ در برابر بیماری هاری در ۶۶0 واحد دامی استان واکسینه شده اند. او افزود: پیش بینی می شود تا پایان سال 5 هزار قلاده سگ دیگر نیز در برابر هاری 

واکسینه شوند. بخشی اظهار کرد: ۹۸ درصد واکسیناسیون رایگان و بقیه آن از سوی کلینیک های خصوصی بهادار است. 
*سلام با تشکر از روزنامه محترم آوا 
بابت نشر آگهی های انتقادی مردم که 
در بعضی از مسائل راهگشا می شود هر 
چند از نظر بعضی از مسئولین یا ....به 

مزاجشان خوش نمی آید.

*من فقط از آقای شهردار بیرجند از طریق 
این روزنامه سوال دارم چون تنها جایی 
هست که می توانیم صحبت خودمون 
را به شهردار برسانیم جناب دکتر بهترین 
آیا  دارم؛  جنابعالی  از  سوال  یک  فقط 
منطقه پشت بازار بیرجند کوچه منتظری 
20 که منطقه ای بسیار پر تردد توسط 
همشهریان عزیز و مهمانان محترم به 
بازار اصلی بیرجند هست نیازی به هیچ 
خدمتی از سوی شهرداری ندارد؟؟!! خانه 
های قدیمی که هر لحظه احتمال ریزش 
آنها هست، عدم جای پارک ماشینها و 
ترافیک های سنگین در بعد ازظهر، عدم 
یک مکان تفریحی برای مردم در این 
منطقه، نبود فضای سبز مناسب، نبود یک 
سطل زباله!! کمی به فکر مناطق مرکز و 
شمال شهر هم باشید که هر کوچه مزین 
به نام شهید همان کوچه هاست از روزنامه 
وزین آوای خراسان جنوبی هم خواهش 

می کنم این مطلب را به چاپ برسانند.

*اگر در اداره برق استان،قسمت بازرسی 
وجود دارد بهتره شب ها یک بازدید از 
معابر و ورودی های شهر و تونل وحشت 
)زیرگذر تقاطع اسدیه بیرجند- مشهد ( و.. 
انجام دهد بلکه یک حرکتی به خودتان 

بدهید تا روشنایی درست شود.

است  میسر  شهر  شورای  برای  *اگر 
شماره ای در اختیار مردم قرار دهندتا هم 
ازنظر مردم مطلع شوند و هم صاحبنظران 

بتوانند از این پل ارتباطی کمکی بدهند.

*به عنوان یک شهروند،  شیوه تصمیم 
گیری شورا با این وضع را نمی پسندم.

مگرهمین آقاراشماانتخاب نکردیدچرابا 
همین اوصاف به ایشان رای دادید اگر 
مسئله دیگه ایست چرا چهارچوب کار 
را محکم نکردید که احدی وفق قانون 
نتواند نظر شما را لغو و جایگاه تان را 

تضعیف کند؟ 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تورم  و نگرانی هایی 
برای آینده استان

سلام. رکورد تورم در 10 سال اخیر 
رو شکستیم. چند روز پیش بالاخره 
بعد از کش و قوس های زیاد مرکز 
از  تری  کامل  جزئیات  آمار سرانجام 
نرخ تورم فروردین را منتشر کرد که 
براساس آن نرخ تورم نقطه به نقطه 
با ثبت رقم 55.5 درصد به بالاترین 
سطح در  10 سال اخیر گذشت. به 
نکته   . ا...  برکت  علی  گفتنی  قول 
چشم  به  گزارش  این  در  که  بعدی 
که  بود  ماه  فروردین  تورم  نرخ  آمد 
حدود ۶۹ درصد تخمین زده شد یعنی 
قشنگ سفره خانواده ها در حال آب 
شدنه. نرخ تورم سالانه فروردین هم 
اینجاست در  47 درصد بود بدبختی 
این  که  شد  داده  نشان  گزارش  این 
ترین  کم  که  اول  برای دهک  تورم 
بوده  درصد   54 حدود  دارد  را  درآمد 
تورم  فشار  دهد  می  نشان  که  است 
بر کم درآمدها بیشتر است. این یک 
مرکز  گزارش  آخرین  از  ای  خلاصه 
داد در سال مهار  نشان  بود که  آمار 
تورم ما رکورد زدیم. اما اشکال نداره 
اول ساله و تا مسئولان به خودشون 
بیاین تورم رو آخر سال کاهش می 
نباید  هم  زیادی  کاهش  اما  دهند، 
را  این  حداقل  باشیم.  داشته  انتظار 
و  نیست  ایدئولوژیک  اقتصاد،  بدانیم 
براساس یکسری شاخص ها حرکت 
سفره  نگران  خیلی  من  کند.  می 
خانواده های هم استانی هستم. واقعا 
ناراضی،  اصناف  نیست.  خوب  وضع 
مسکن  اقتصادی،  فشار  زیر  مردم 
و...  زد  رکورد  تورم  نامشخص،  ملی 
نمیدونم دیگه. اگه مدیران ما تکونی 
به خودشون ندهند، آینده خوبی با این 
شاخص های اقتصادی برای کشور و 
استان پیش بینی نمی کنم. امیدوارم 
فقط صحبت های رهبری باعث بشه 
این مسئولان یه تکونی به خودشون 
بدهند و در راستای شعار سال جهادی 

اقدام کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۳۴ درصد محصولات 
دامی استان توسط 

عشایر تولید می شود

 مدیر کل امور عشایری خراسان جنوبی 
از تولید ۳4 درصد تولیدات دامی و ۳0 
درصد صنایع دستی استان توسط عشایر 
خبر داد. محمد ابراهیم ابراهیمی گفت: 
جمعیت عشایری استان 72 هزار نفر 
است که 10 درصد جمعیت خراسان 
بیان  با  جنوبی را شامل می شود. وی 
و  دامی  تولیدات  درصد   ۳4 که  این 
۳0 درصد صنایع دستی استان توسط 
عشایر تولید می شود، افزود: آئین نامه 
دستگاه های  همه  عشایر  ساماندهی 
به عشایر  را موظف کرده که  اجرایی 
خدمات مورد نیاز آنها را ارائه کنند. وی با 
تاکید بر این که ما تسهیل کننده خدمات 
جامعه  به  اجرایی  دستگاه های  توسط 
عشایری خراسان جنوبی هستیم، متذکر 
شد: جامعه عشایری باید به طور متوازن 
از خدمات ارائه شده برخوردار شوند و 
آبرسانی به روستاها و محلات عشایری 
با توجه به شروع فصل گرما بایستی مورد 
توجه قرار گیرد. عضو شورای اندیشه ورز 
بسیج عشایری استان نیز گفت: عشایر 
به مردانگی، با کمال شجاعت و اتحاد 
معروف هستند و مقاوم ترین قشر در 
برابر سختی ها هستند. اسد زاده خواستار 
خرید تضمینی دام، محصولات دامی 
و گوشت قرمز عشایر، اصلاح قوانین 
بیمه  به  مربوط  دستورالعمل های  و 
دام و تسریع در پرداخت غرامت مورد 
نظر، تأمین علوفه دام به اندازه کافی، 
تسهیل در پرداخت تسهیلات در همه 
امور مربوط به عشایر و تسهیل در اخذ 
ضمانت در پرداخت تسهیلات شد. وی 
منظوره،  چند  انبارهای  احداث  افزود: 
صدور مجوز خروج دام مازاد عشایر از 
استان به خصوص در ایام عید قربان، 
اجرای  کارت،  دام  تسهیلات  تمدید 
طرح فراموش سده ایجاد کمربند سبز در 
دولت های گذشته، جلوگیری از ورود دام 
و در صورت نیاز دادن مجوز به عشایر 
برای واردات دام از دیگر خواسته های 

عشایر استان است.

خبر خوب

مرکز پیوند کلیه در بیمارستان رازی بیرجند راه اندازی می شود

"اهدای عضو" ایثاری به وسعت جغرافیای عشق به انسان ها 
کاری -  موضوع اهدای عضو که در گذشته 
ممنوع محسوب  افراد  برای  نوعی  به  دور 
می شد، امروزه با افزایش آگاهی انسان ها 
پررنگ تر از آن دوران در حال افزایش است. 
بسیاری از انسان ها از مرکزی که مربوط به 

اهدای عضو است، کارت هایی تهیه و تمایل 
خود را برای اهدای عضو نشان داده اند تا در 
صورت مرگ مغزی و یا هر اتفاقی که بتوان 
از اعضای سالم آن ها در بدن دیگری استفاده 
کرد، عمل پیوند انجام شود. هرچند هنوز 
بخشی زیادی از جوامع هستند که با مقوله 
اهدای عضو مشکل دارند و تصور این که 
با اهدای عضو می توانند جان همنوع خود را 
نجات دهند را با تصور تکه تکه کردن بدنی 
که برای شان عزیز است، عوض می کنند؛ 
اما اهدای عضو بعد از مرگ مغزی می تواند 
جان انسان های زیادی را نجات دهد و از 
نظر اخلاقی و وجدانی بسیار پسندیده است. 

نقش ناجی بودن انسان،  از 
واکنش سوگ سوگوار می کاهد

بحث احساس لذت و آرامش خانواده هایی 
اهدا  را  خود  عزیزان  بدن  اعضای  که 
است.  غیرمتنظره  و  عجیب  کرده اند، 
اهدای عضو برای کسانی که بسته ارزشی 
منسجمی دارند و طوری می اندیشند که 

انسان های  به  بخشی  زندگی  کار  این 
دیگر است، می تواند بسیار زیبا باشد چرا 
درد  از  خانواده  چندین  آنها   نظر  از  که 
کننده  اهدا  فرد  و  می یابند  نجات  رنج  و 
انسان  می شود.  محسوب  بزرگی  ناجی 

با  توانند  می  دوست  انسان  و  خیّر  های 
نشانی به  عضو   اهدای  کارت   گرفتن 

 /https://ehda.sbmu.ac.ir
انسان  نجات  برای  بزرگی  قدم  ایران  در 
ها بردارند. مسئله مرگ مغزی در ایران از 
نظر مسائل قانونی با ابلاغ رسمی مصوبه 
 ای توسط مجلس شورای اسلامی با تأیید 
و  شد  حل   ۸1 سال  در  نگهبان  شورای 
به  مسائل فقهی و حقوقی آن رفع شده 
طوری که اکثر استفتائات از مراجع تقلید 
استفاده از اعضای فرد دچار مرگ مغزی 

را جایز شمردند.

انتظار معجزه و شفا برای فرد دچار 
مرگ مغزی وجود ندارد

رئیس مرکز جامع درمان بیماریهای خاص 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  در گفتگو با 
خبرنگار آوا با بیان اینکه مرگ مغزی با 
بیماری که به کما رفته است فرق دارد، 
عنوان کرد:  بیمار مرگ مغزی به بیماری 
گفته می  شود که مغز وی به دلیل تروما 

یا ضرباتی که به سر می  خورد یا کاهش 
است  جدی  آسیب  دچار  خون  رسانی، 
است  برگشت  غیر قابل  و  مرده  عملا  و 
دچار  فرد  برای  شفا  و  معجزه  انتظار  و 
مرگ مغزی وجود ندارد. وجیه ا...  رئیسی 
ادامه داد: متاسفانه یکی از علل اصلی که 
خانواده بیماران مرگ مغزی را در رضایت 
دادن دچار دودلی و تردید می کند، امید 
عزیزشان  ماندن  زنده  به  بیهوده  داشتن 

است.

لزوم رضایت اولیای دم
 از اهدای عضو 

رئیس مرکز جامع درمان بیماریهای خاص 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه 
برای  خانواده  رضایت  اهدای عضو  برای 
کرد:  اضافه  است،  لازم  اعضا  از  استفاده 
از  وراث  و  دم  اولیای  قانون،  طبق  باید 
اهدای عضو فرد دچار مرگ مغزی شده، 
رضایت داشته باشند که بزرگترین چالش 
بر  تأکید  با  این قسمت است. رئیسی  در 
لزوم عزم همگانی برای فرهنگ  سازی در 
زمینه اهدای عضو ادامه داد: این موضوع 
نیازمند هماهنگی و عزم همگانی از طریق 
ادارات  و  روحانیون  سیما،  و  صدا  جراید، 
کل است که فرهنگ اهدای عضو را به 
مغزی  مرگ  بحث  و  دهند  ترویج  خوبی 
شد:  یادآور  وی  شود.  روشن  مردم  برای 
از  نفر   ۹ بدن   اعضای  سال 1401   در 
هم استانی ها از شهرستان های فردوس، 
طبس، بیرجند و فردی از بجنورد که  در 
خراسان جنوبی  دچار مرگ مغزی شده 

بود به بیماران اهدا شد.

نداشتن مرکزی برای اهدای عضو
 در استان و عدم رضایت خانواده ها

وی با تاکید بر  آمار بالای  تصادفات در 
خراسان جنوبی، تاکید کرد: خانواده ها کمتر 

رضایت به اهدای عضو می دهند، چرا که 
به  بایست  می  بیماران  این  اهدای  عضو 
مراکز دیگر دانشگاه های استانهای مجاور 
درمان  جامع  مرکز  رئیس  شود.  ارسال 
پزشکی  علوم  دانشگاه  خاص  بیماریهای 
دریافت  بیشترین  اینکه  بیان  با  بیرجند 
سنین  بین  استان  عضو  اهدای  کنندگان 
25 تا ۳5 سال است، گفت:  هر چقدر سن 
اهدا کننده جوانتر باشد امکان پیوند بهتر و 
نتیجه بخش تر خواهد بود. رئیسی  یادآور 
شد: استاد ایرج فاضل پدر اهدا عضو ایران 
در ۳1 اردیبهشت 1۳۶۸ نخستین فتوا پیوند 
و اهدا عضو از افراد مرگ مغزی را از امام 
خمینی)ره( دریافت کردند، گفت: 10 سال 
بعد قانون اهدا عضو در مجلس تصویب شد 
.وی با بیان اینکه سالانه حدود پنج تا هشت 
هزار انسان با مرگ مغزی فوت می کنند و 
از این بین حدود سه هزار نفر آن ها قابلیت 
اهدا دارند، تاکید کرد: متاسفانه کمتر از یک 
سوم آنها به اهدا می رسند و دو سوم دیگر 
موجب خاکسپاری هفت هزار عضو پیوندی 

در سال میشوند .

دریافت کارت اهدای عضو با
 ارسال کد ملی به شماره  “۳۴۳۲”

دریافت  برای  اینکه   بیان  با  رئیسی 
ملی  کد  توانید  می  عضو  اهدای  کارت 
را به شماره “۳4۳2” پیامک کنید، افزود: 
درصد   ۹0 عضو  اهدای  کارت  داشتن 
احتمال رضایت خانواده فرد مرگ مغزی 
برای اهدا را بالا می برد که روزانه حدود 
عضو  اهدای  کارت  نفر   ۳50 تا   ۳00
جامع  مرکز  رئیس  کنند.  می  دریافت 
علوم  دانشگاه  خاص  بیماریهای  درمان 
بیماران  آمار  بیشترین  بیرجند  پزشکی 
اهدا کننده عضو بر اساس علت بیماری 
را به ترتیب شامل موارد تصادفی، سکته 
ارتفاع  از  سقوط  و  هموراژیک  مغزی 

عنوان کرد و گفت: بیشترین آمار بیماران 
اهدا کننده عضو بر اساس محدوده سنی 
رئیسی  است.  ساله   40 تا   1۶ بین  افراد 
یادآور شد: بیمار نیازمند به اهدای عضو 
فعالیت  عدم  دلیل  به  که  است  بیماری 
مناسب یکی از ارگان های حیاتی )قلب، 
لیست  در  کلیه(  و  لوزالمعده  کبد،  ریه، 
باشد و در هیچ کجای  پیوند می  انتظار 
اعضا  پیوند  از  غیر  درمانی  هیچ  دنیا 

برایش وجود ندارد.

راه اندازی امکانات پیوند عضو
 در بیمارستان رازی بیرجند 

امکانات  تلاشیم  در  اینکه  بیان  با  وی 
پیوند عضو را در بیمارستان رازی بیرجند 
راه اندازی  کنیم، اضافه کرد: چرا که هم 
نیروی متخصص آن را داریم و هم این یک 
بیان  با  ضرورت برای استان ما است.وی 
اینکه 25 بیمار کلیوی که دیالیز می شدند 
اند، شده  نام  ثبت  پیوند  این  انجام   برای 
یادآور شد: آزمایشات برای پیوند کلیه این 
و  ارسال  تهران  به  و  شده  انجام  بیماران 
کارهای مقدماتی آن نیز انجام شده است. 
رئیس مرکز جامع درمان بیماریهای خاص 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خاطر نشان 
خودم  شامل  متخصص  پزشک   4 کرد: 
)فوق  خداپرست  دکتر   ، رئیسی(  )دکتر 
تخصص نفرولوژی( ، دکتر نجفی و  دکتر 
رحمتی  )متخصص جراحی کلیه، مجاری 
برای  کامل  تیم  یک  ارولوژی(  و  ادراری 
تخصصی  های  دوره  کلیه  پیوند  عمل 
آموزشی را فرا گرفته و آماده خدمت رسانی 
به هم استانی ها می باشیم. رئیسی تاکید 
کننده عضو  اهدا  افراد  خانواده های  کرد: 
که رضایت داده اند اعضای پاره تنشان به 
دیگران زندگی ببخشد، می توانند بزرگترین 
کمک را در فرهنگ سازی و نهادینه شدن 

اهدای عضو در جامعه داشته باشند.

    آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 
حوزه ثبتی سرایان

  به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور 
اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول المالك واز قلم افتاده 
و اصلاحی واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي سرايان  تا آخر 
اسفند سال 1401 تقاضاي ثبت نموده اند با نوع ملك مورد تقاضا 

براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
شماره هاي فرعي مزرعه آیسک

  پلاک 206   - اصلي بخش یک
1- پلاك 3021  فرعی از 1636 فرعی  سيد حسين سجادی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  13 /30410  

مترمربع 
شماره هاي فرعي مزرعه سرایان

 پلاک  یک  - اصلي بخش 2
1- پلاك 7440  فرعی طاهره خوشرو  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  04 /559   مترمربع
2- پلاك 7450  فرعی محمد حسن  پوركرقند  ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 08 /5144 مترمربع
3- پلاك 7451  فرعی محمد حسن  پوركرقند  ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 61 /3086  مترمربع
4- پلاك 7485  فرعی فاطمه يل  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  96 /8020  متر مربع
5- پلاك 7493  فرعی حسين يل ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  31 /7208  مترمربع 
6- پلاك 7532  فرعی مهدی خمسائی  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 21 /4138  مترمربع
7- پلاك 7578  فرعی حميد خمسائی و مهدی خمسائی و 
رضا خمسائی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  
29 /33951   مترمربع به ترتيب به نسبت سه دانگ و دو و نيم 

دانگ و نيم دانگ مشاع
8- پلاك 7584  فرعی علی خمسائی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  27 /7368  مترمربع
9- پلاك 7593  فرعی علی خمسائی ششدانگ يك قطعه زمين 

دامداری  به مساحت  85 /1512   مترمربع

10- پلاك 7620  فرعی غلامرضا دهقانيان ششدانگ يك قطعه 
باغ  به مساحت  88 /6135    مترمربع

11- پلاك 7630  فرعی قربان دهقانيان  ششدانگ يك قطعه  باغ  
به مساحت 76 /6012  مترمربع

12- پلاك 7636  فرعی فاطمه دهقان  ششدانگ يك قطعه  
زمين مزروعی  به مساحت 09 /5919  مترمربع

13- پلاك 7723  فرعی محمود اجدادی  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت 23 /31242  مترمربع

14- پلاك 7726  فرعی كوكب بنی اسدی  ششدانگ يك قطعه  
زمين مزروعی  به مساحت 17 /11204  مترمربع

15- پلاك 7730 فرعی امين اله طاهرپور  ششدانگ يك قطعه  
زمين مزروعی  به مساحت 37 /22364  مترمربع

16- پلاك 7731  فرعی امين اله طاهرپور  ششدانگ يك قطعه  
زمين مزروعی  به مساحت 02 /45180  مترمربع

17- پلاك 7773  فرعی از 1809 فرعی حسين جاهد  ششدانگ 
يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 21 /8384   مترمربع

18- پلاك 7807  فرعی مختار مرادی خانکوك  ششدانگ يك 
قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 31 /2000 مترمربع

19- پلاك 7872 فرعی حسين حسينيان كامرود  ششدانگ يك 
قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 03 /42920 مترمربع

20- پلاك 7914  فرعی راضيه ظهيری كريموی  ششدانگ يك 
قطعه باغ و زمين مزروعی  به مساحت 69 /1655 مترمربع

پاسدار   غلامرضا  و  پاسدار  سميه  فرعی  پلاك 7924    -21
ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 13 /13026 

مترمربع بالمناصفه
22- پلاك 7926  فرعی غلامرضا پاسدار  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت 84 /8017 متر مربع
23- پلاك 7944  فرعی عيسی عباس پور  ششدانگ يك قطعه 

باغ  به مساحت  3 /6002  مترمربع
24- پلاك 7945  فرعی عيسی عباس پور  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت 03 /2906 مترمربع
25- پلاك 8044  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ 

يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 41 /17912 مترمربع
26- پلاك 8045  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ 

يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 19 /3517  مترمربع
27- پلاك 8046  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ 

يك قطعه باغ و زمين مزروعی  به مساحت 51 /9173  مترمربع
28- پلاك 8083  فرعی فاطمه ملائی كلاته ملا و طيبه ملائی 
كلاته ملا  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 

47 /2917 مترمربع بالمناصفه
29- پلاك 8085  فرعی مجتبی سليمی ششدانگ يك قطعه  

باغ  به مساحت 17 /1708  مترمربع 
30- پلاك 8096  فرعی صديقه ارفعی ششدانگ يك قطعه باغ 

به مساحت 53 /1197  مترمربع 
31- پلاك 8144 فرعی غلامحسين اسحاقی ششدانگ يك 

قطعه  زمين مزروعی  به مساحت 69 /66611 مترمربع
32- پلاك 8204  فرعی عليرضا رمضانی ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت  5 /7741  مترمربع
33- پلاك 8271  فرعی حسن اسراری فر ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت  48 /16775 مترمربع
34- پلاك 8272  فرعی حسن اسراری فر ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت  28 /15676 مترمربع
35- پلاك 8381  فرعی علی بی نياز ششدانگ يك قطعه  زمين 

مشجر  به مساحت  59 /3713 مترمربع 
36- پلاك 8664  فرعی حسين رمضانی ششدانگ يك قطعه باغ 

و زمين مزروعی  به مساحت  22 /44058 مترمربع 
37- پلاك 8665  فرعی فاطمه سميعی فر  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت 45 /26624  مترمربع
38- پلاك 8688  فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 52 /15166 مترمربع
39- پلاك 8689 فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت  74 /28174 مترمربع 
40- پلاك 8690 فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت  9 /7252 مترمربع
41- پلاك 8691  فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 02 /4841 مترمربع
42- پلاك 8694 فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5 /1963 مترمربع

43- پلاك 8695  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت   68 /4272  مترمربع

44- پلاك 8698  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 16 /3039 مترمربع

45- پلاك 8699  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 07 /29491  مترمربع

46- پلاك 8701  فرعی علی هوشمند  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت 26 /13038  مترمربع

47- پلاك 8780  فرعی سيد محمد رجب زاده ششدانگ يك 
قطعه باغ  به مساحت 71 /992   مترمربع

طاهرپور  مسعود  فرعی  از 1732  فرعی  پلاك 8795    -48
كلانتری  ششدانگ يك قطعه محوطه مزروعی  به مساحت 

03 /665  مترمربع
49- پلاك 8807  فرعی احمد مقيمی چاهك  ششدانگ يك 

قطعه باغ  به مساحت   95 /31961  مترمربع
50- پلاك  8819 فرعی مهدی اكبرنيا  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی ديمه زار  به مساحت   57 /4533  مترمربع
51- پلاك 8824  فرعی عليرضا ابراهيم زاده و مهدی ابراهيم 
زاده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 22731  

مترمربع بالمناصفه
از 2713 فرعی  سيد علی آسال   52- پلاك 8843  فرعی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 20 /756  مترمربع

53-پلاك 8844  فرعی مهدی عطايی ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 3000 متر مربع 

اله محمد  از 1423 فرعی حبيب  54- پلاك 8845  فرعی 
سرايانی ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری صنعتی به مساحت 

77 /958 متر مربع 
55- پلاك 8847  فرعی منيره مسعودی و مريم مسعودی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  06 /1042  

مترمربع   بالمناصفه
شماره هاي فرعي مزرعه سه قلعه پلاک  86  - اصلي بخش 2
زاده  اسماعيل حسن  فرعی   از 69  فرعی  1- پلاك 1454  
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  51 /5755   

مترمربع

 شماره هاي اصلي بخش دوازده
چوپانی   حسين  اصلی  پلاك 374   -1
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه 

زار  به مساحت 69 /16426 مترمربع
  پلاک های اصلاحی بخش دو

1 - پلاك 7615  فرعی غلامحسين جمال و محبوبه بهرامی 
مساحت  2 /5092    به  مزروعی   زمين  قطعه  يك  ششدانگ 
مترمربع به ترتيب سه هزار و نود ودو سهم  و دو صدم سهم 
ودوهزار سهم مشاع از 2 /5092 سهم مشاع كه در آگهی قبلی 

اشتباها پلاك 7665 فرعی قيد گرديده است
2- پلاك 8727  فرعی حسين كدخدا معروف ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت  60 /3571   مترمربع كه در 

آگهی قبلی اشتباها پلاك 8722 فرعی قيد گرديده است.
لذا به موجب دستور مورد 16 و 17 قانون ثبت هركس نسبت به 
املاك آگهي شده در بالا معترض  مي باشد و يا اينکه بين متقاضيان 
ثبت و ديگري اقامه دعوي شده و درجريان است مي بايست اعتراض 
و يا گواهي مشعر برجريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول 
اين آگهي ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهي اصلاحي در مدت 
30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك سرايان تسليم و رسيد دريافت 
نموده و برابر مواد 74 و 86 آئين نامه اصلاحي قانون ثبت  معترضين 
از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يکماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم از مرجع مذكور 
اخذ و به اين اداره تسليم نمايند در غير اين صورت متقاضي ثبت يا 
نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهي عدم 
تقديم دادخواست را دريافت وبه اداره ثبت تسليم نمايد و اداره ثبت  
هم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه 
مي دهد. ضمنا حقوق ارتفاقي در موقع تحديد حدود و در صورت 
مجلس تحديد منظور مي گردد و از تاريخ تنظيم صورتمجلس 
تحديدي تا سي روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 04  /02  /1402 نوبت دوم: 01  /03  /1402   شناسه: 

1478885

  علیرضا عباسجو

  رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان سرایان

)آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 حوزه 
ثبتی شهرستان طبس(

به دستورماده 12قانون ثبت وماده 59 آيين نا مه قانون 
مذكوراسا می اشخا صيکه نسبت به املاك مجهول المالك 
واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی(تاآخراسفند ماه سال 1401 تقاضای ثبت 
نموده اند وهمچنين موارديکه آگهی نوبتی آن برابرتبصره 
يك ماده25اصلاحی قانون ثبت بايدتجديد گردد با نوع 
 ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذيل آگهی

 می گردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

113 فرعی از 9- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
حبيب ا... زمانی واقع در طبس - روستای رحمت آباد 

از 12- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين  372 فرعی 
مزروعی  حسين  طالبی مقدم واقع در طبس - روستای 

شير آباد 
از 17 -اصلی ششدانگ يك قطعه زمين  434 فرعی 

مزروعی جواد زمانيان  واقع در طبس روستای الله آباد  

435 فرعی از 17 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی   جواد زمانيان  واقع در طبس روستای الله آباد  

اصلی   - از 29  فرعی  از 1223  مجزی  فرعی   2150
ششدانگ يك باب منزل  عصمت كاشفی واقع در طبس- 

ديهشك بهاران 27
34 -اصلی 13 سهم از كل 2400 سهم از ششدانگ قنات 

ديهشك بالا  باقر ملکی واقع در طبس ديهشك بالا
156فرعی از 492 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين بتول 

سالاری  واقع در طبس 
7 فرعی از 2606 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  محمد رستميان   واقع در طبس 
99 فرعی از 4730 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 
محصور عذرا قلی زاده  واقع در طبس-  خيابان انقلاب 

اسلامی 
4822 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  مهدی 
طالبی مقدم واقع در طبس حد فاصل جاده طبس به 

دشتغران 
5013- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين دايرمزروعی 

محمد امين شفيعيان واقع در طبس 

5014- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين دايرمزروعی 
محمد جواد شريفيان واقع در طبس

5015- اصلی ششدانگ قسمتی از يکباب منزل  امير 
قربانی واقع در طبس 

5016- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر يوسفعلی 
يوسفی واقع در طبس - روستای جمز

5017- اصلی ششدانگ يکباب منزل  فاطمه پيش بين 
واقع در طبس 

5018- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی محمد 
رستميان واقع در طبس 

5019- اصلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی محمد 
رستميان واقع در طبس 

)قطعات واقع در بخش دوطبس (
958 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ يك قطعه باغ مهدی 

حسينی واقع در طبس -روستای كريت 
2582 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  محمد رضا اله زاده  واقع در طبس - روستای 

كريت 
2583 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  محمد رضا الله زاده  واقع در طبس - روستای 
كريت 

2276 فرعی از 117 - اصلی ششدانگ يك قطعه زمين 
محصور مشتمل بر اغل دامداری حسن استاد  واقع در 

ديهوك
484 - اصلی ششدانگ مزرعه بغز مشتمل بر خانه و اشجار 
و استخر ابوطالب ملائی نسبت به چها ردانگ مشاع و علی 
ملائی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  واقع در طبس  

- روستای مرغوب مزرعه بغز
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

1256 فرعی از 41  - اصلی ششدانگ يك واحد دامداری 
جعفرمراديان واقع در طبس - روستای جوخواه

باغ   از 41  -اصلی ششدانگ يك قطعه  1257 فرعی 
جعفرمراديان واقع در طبس - روستای جوخواه

1258 فرعی از 41  -اصلی ششدانگ يك  قطعه زمين 
مزروعی  جعفر مراديان واقع در طبس - روستای جوخواه

مزروعی  زمين  قطعه  يك  ششدانگ  اصلی   -  1139
غلامعلی دورانی واقع در طبس - روستای جواديه

لذا به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هركس نسبت به 

املاك آگهی شده بالا معترض می باشد و يا 
بين متقاضيان ثبت و ديگری اقامه دعوی شده 
و درجريان است ميبايست اعتراض ويا گواهی 

مشعربرجريان دعوی خود راازتاريخ انتشارنوبت اول اين 
اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی 
اصلاحی درمدت سی روزبه اداره ثبت اسناد طبس تسليم 
ورسيد دريافت نموده ودراجرای تبصره 2ماده واحده قا نون 
تعيين وتکليف پرونده های معترض ثبتی معترضين ازتا 
ريخ تسليم اعتراض به اين اداره ظرف يکماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم و گواهی 
لازم ازمرجع مذكوراخذ وبه اين اداره تسليم نمايند ضمنا 
حقوق ارتفاقی درموقع تحديد حدود و در صورت جلسه 
جلسه  صورت  تاريخ  از  و  گردد  می  منظور  تحديدی 

تحديدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/01 
شناسه: 1482297

غلامرضا کدخدایی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طبس



وکیل خود باشید

حق کسب و پیشه یا تجارت

حق کسب و پیشه یا تجارت حقی است که به 
طور تدریجی و به مرور زمان برای مستاجر کسب 
و پیشه یا تجارت به وجود می آید. در نتیجه بعد از 
اینکه مستاجر کار و فعالیت کرد و در نزد مشتریانش 
 اعتباری به دست آورد، حقی برای او به وجود 

می آید که به آن حق کسب و پیشه یا تجارت 
می گویند. در موقع انعقاد عقد اجاره محل تجاری 
مالک علاوه بر کرایه که از مستاجر می گیرد در 
همان ابتدا وجهی هم تحت عنوان سرقفلی می 
گیرد، مستاجر با دادن وجه سرقفلی به مالک، یک 
حقی پیدا می کند که به واسطه این حق نسبت 
به دیگران در اجاره کردن محل مزبور حق تقدم 
دارد و اگر مستاجر محل را دوباره اجاره نکند و 
بخواهد  محل را تخلیه کند مالک وجه سرقفلی 
که در ابتدای اجاره از مستاجر گرفته به قیمت عادله 
روز به او بر میگرداند .و اما یه موقع هست مالک 
در ابتدا از مستاجر سرقفلی نمی گیرد و به مستاجر 
حق می دهد که در صورتی که مستاجر نخواهد 
خودش به فعالیت تجاری ادامه دهد ملک را بتواند 
به دیگری انتقال دهد پس در صورتی که مستاجر 
اول حق انتقال به غیر داشته و در ابتدا به مالک 
سرقفلی نداده باشد می تواند از مستاجر جدید 
سرقفلی بگیرد و مستاجر جدید هم در صورت 
تخلیه باید سرقفلی را از مستاجر اول بگیرد و 
نمی تواند به مالک مراجعه کند. سرقفلی با توجه 
به نوع بنا ،کمیت و کیفیت آن و موقعیت محلی 
و تجهیزات و امکانات آن توسط مالک پیشنهاد و 
با توافق طرفین تعیین می شود و در صورت عدم 
توافق دادگاه تعیین می کند. حق کسب و پیشه 
اصولا طول مدت اجاره و حسن شهرت مستاجر 
که در معروفیت محل مزبور موثر افتاده است و نوع 
کسب و پیشه و تجارت ،ملاک قرار می گیرد و 
توسط دادگاه و با جلب نظر کارشناس تعیین می 
شود. به مستاجر متصرف پرداخت می شود .مالک 
اگر قصد تخلیه ملک را داشته باشد باید حق کسب 
و پیشه را به مستاجر شغل مزبور بدهد و اگر ندهد 
مستاجر به دادگاه مراجعه می کند و اگر مستاجر 
حق انتقال به دیگری داشته باشد از مستاجر دوم 
حق کسب و پیشه دریافت می کند. وجه )سرقفلی( 
از طرف مستاجر ملک تجاری به مالک )موجر( 

پرداخت می شود .

خواص رزماری برای کبد

گیاه رزماری را برای درمان کبد چرب پیشنهاد 
می دهند، زیرا خوردن رزماری جریان صفراوی 
بدن را زیاد می کند و این موضوع باعث افزایش 
می شود. کبد  سم زدایی  و  چربی  متابولیسم 

گیاه  خواص  دیگر  از  آوری  ادرار  همچنین 

رزماری است و مصرف آن کمک می کند که 
بنابراین  ادرار دفع شود.  از بدن توسط  سموم 
می توان آن را برای کلیه ها و مجاری ادرار نیز 

مناسب دانست. 

روغن زیتون رشد مو را تحریک می کند

روغن زیتون مواد غذایی حیاتی )آنتی اکسیدان ها( 
را به پوست سر می رساند و رشد مو را تحریک 
قاشق  یک  می توانید  منظور  این  به  می کند. 
غذاخوری روغن زیتون را گرم کنید.سپس بگذارید 
خنک شود تا پوست سر خود را با آن ماساژ دهید. 

ماساژ دادن آرام مو با روغن های ولرم مانند روغن 
زیتون نه تنها باعث بهبود گردش خون در پوست 
سر می شود، بلکه پوست سر را تقویت، بازسازی 

و نرم می کند و به رشد سریع مو کمک می کند.  

مسواک زدن با جوش شیرین و آبلیمو 

کمی جوش شیرین را با چند قطره آبلیمو یا سرکه 
سیب ترکیب و با آن مسواک کنید تا جرم های 
زرد دندان پاک شود. حداقل دو دقیقه باید مسواک 
کردن دندان ها با این مواد طول بکشد و پس از 
شستن دهان باید با خمیر دندان دوباره دندان ها را 

مسواک کنید تا سرکه و جوش شیرین روی سطح 
دندان باقی نماند. یادتان باشد این کار را نمی توانید 
برخی  دهید.  انجام  بار  یک  هفته ای  از  بیشتر 

لکه های دندان  به وسیله روغن ها پاک می شود.

انجیر ضد یبوست و تقویت کننده   
انجیر میوه  باشد.  می  گرم  طبع  دارای   انجیر 
تعرق آور، ادرارآور، تب بر، ضد یبوست و تقویت 
کننده بوده و برای افرادی که قصد دارند وزن خود 
را افزایش دهند و نیز بیمارانی که دوران نقاهت را 
می گذارانند بسیار مفید است. شیره درخت انجیر 

برای درمان بیماری های پوستی و رفع زگیل ها 
و میخچه ها مفید است. مهم تر از همه انجیر ضد 
سرطان است. انجیر تقویت کننده دستگاه گوارش 

بوده و سوء هاضمه را نیز درمان می کند.

خودتان سرم ضدپیری پوست بسازید. این سرم پوست با رایحه خوب و ویژگی های آنتی اکسیدانی، نه تنها 
آرامش بخش است، بلکه از چین وچروک های پوست تا حد زیادی می کاهد. مواد لازم: ۲ قاشق غذاخوری 
روغن بادام شیرین، ۴ قطره اسانس اسطوخودوس، ۲ قطره اسانس گل سرخ، ۲ قطره اسانس گل بی مرگ 
)هلیکریسوم(، ۲ قطره اسانس چوب صندل، ۲ قطره اسانس گل شمعدانی. طرز تهیه: تمام مواد فوق را با هم 
ترکیب کنید و سپس درون بطری قطره چکان شیشه ای بریزید. بهتر است بطری  حداقل برای ۳۰ گرم مواد جا 
داشته باشد. هر روز از این سرم به صورت تان بمالید. البته پیش از مصرف بطری را به خوبی تکان دهید. پس از 

مدتی استفاده از این سرم، نتایج خوب آن را مشاهده خواهید کرد.

تایر داخلی ماشین لباسشویی که همیشه بعد از شستشوی لباس ها خیس می ماند، محیطی مناسب برای رشد 
میکروب و پرورش قارچ است. بهتر است همیشه بعد از شستن لباس ها تایر دور در را با دستمال تمیز خشک 
کنید. با این حال بهتر است هر چند وقت یک بار این لایه لاستیکی و دیگ داخلی لباسشویی را رسوب گیری 
کنید. به این صورت که ابتدا یک قاشق غذاخوری جوش شیرین را بین لایه لاستیکی بریزید و به اندازه نصف 
لیوان سرکه سفید روی آن بریزید. حالا لیمو ترش را برش بزنید و روی آن کمی خمیر دندان بمالید و داخل 
دیگ ماشین لباسشویی خالی بگذارید. روی شیشه در لباسشویی از داخل کمی خمیر دندان بمالید و آن را ببندید. 

لباسشویی رو به مدت بیست دقیقه به صورت خالی روشن کنید تا آبگیری کند.

نظافت و رسوب گیری ماشین لباسشویی

 ملاصدرا نهم جمادی الاولی سال ۹۸۰ در شیراز دیده 
به جهان گشود تا روزگاری، شکوه صدر المتألهین را 
رقم زند.پدرش میرزا ابراهیم بن یحیی قوامی شیرازی 
از کارگزاران ولایت فارس بود که سرشناس و امین در 
بازار هم بود. وی با انتخاب معلمان و اساتید خوب و 
مجرب در تربیت یگانه فرزندش کوشید و در آموزش 
علوم متعارف زمان به ایشان کوتاهی نکرد. ملاصدرا 
در سن ۶ سالگی به همراه پدرش در پی شاه محمد 
خدابنده به قزوین پایتخت آن دوران صفویان رفت و 

دوران نوجوانی و جوانی اش را در آن سامان سپری 
کرد، او درمدرسه »التفاتیه« قزوین حجره  ای داشت 
که هم  اکنون نیز برای بازدید طلبه  ها و گردشگران 
پابرجاست، سنگ بنای شخصیت علمی و اخلاقی او 
در حوزه  های علمیه قزوین بود در همان  جا با شیخ 
بهایی و میرداماد آشنا شد و پس از انتقال پایتخت به 
اصفهان، با استادانش به اصفهان مهاجرت نمود. در 
زمان حیات ملاصدرا ، یعنی در اواخر قرن دهم و شروع 
قرن یازدهم هجری ، کلام و فلسفه از علوم رایج و 

محبوب آن زمان به شمار می رفت. دلیل عمده ی 
گسترش این علم نسبت به سایر علوم آن زمان مانند 
فقه،  ادبیات عرب،  ریاضی،  نجوم ،  طب، همچنین 
هنرهای رایج آن زمان مانند خط ، معماری و کتیبه را 
می توان در شرایط اجتماعی آن دوران که خود زاییده 
شرایط سیاسی حاکم بر کشور بود جستجو نمود. عدم 
وابستگی و استقرار و مرکزیت حکومت وقت، امنیت و 
آزادی خاصی را حکمفرما ساخته بود که شکوفا شدن 

استعداد ها و گسترش هنر و علم را در پی داشت.

یکم خرداد، روز بزرگداشت ملاصدرا دانشمند بزرگ ایرانی

یاد یاران
شهید غلامحسین ایمانی          نام پدر: مصطفی          شهرستان: فردوس

ای دانشجویان  شما که رهبران فرهنگی جامعه هستید ، سعی کنید جامعه را خوب رهبری کرده 
و الگوی اجتماع باشید که اگر خدای نخواسته شما منحرف شوید کشور منحرف خواهد شد . دوشنبه 1 خرداد 1۴۰۲ * شماره  5۴77
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با جاذبه هاي  افقي:1- مکاني 
شهرستان  حومه  گردشگري 
پایتخت   -۲ نافع    - فیروزکوه 
مردم  زبان   - واحد    - مالت 
از   - فرماندهان    -۳ پاکستان 
شهرهاي گلستان -  نهنگ ۴- 
مظهر لاغري-  میانه بدن - نفي 
از صنایع  نکوهش 5-  عربي-  
حرف   - دین  ستون   - شعري 
فاصله ۶- همراه اسطرلاب - از 
دست  به  زمان  بر  متر  تقسیم 
قاره  ساحلي 7-  آید -شهر  مي 
سر  پشت   - خداشناس  زرد-  
۸- صندوقخانه - سگ فضانورد 
- کلام تعلیل ۹- آزاد-  بسد-  
زمزمه کردن 1۰-  سمبل-  تازه 
راه افتاده - از کوههاي مهم کشور 
11-  زیر موس رایانه  -حشره 
سمي - به حد مطلوب نرسیده 
دانه  راه دور -  تلفن  1۲-  خط 
گیري  اندازه  مقیاس   - خوشبو 
- میوه 1۳-  نیمسال تحصیلي-  
اولین سبک ادبي - هرگز نشود 
نوعی   - یاریگر  و  همراه    -1۴
گاز - رماني از رضا امیرخاني 15-  

تارنما - نام قدیم قندهار

چنین   - قناعت   -1 عمودي: 
نماید مرد را-  دورنما ۲- معروف 
از  نرم-   ریگ  مشهور-   و 
 شهرهاي فارس ۳- دروازه بان-  
درا ستان گلستان-   اي  رودخانه 
شهر  بنیانگذار  برادر  دو  از  یکي 
ضمیر  دري-   پرده   -۴ رم 
راه  گوارشي-   لوله   - خارجي 
 - ماه  مثل  گشاده-   نرفته 5- 
اموال باقیمانده از متوفي۶- حمله 
کننده - به شیوه اشراف - آسمون 
جل 7- سلطان جنگل  - صعود 
پیامبر به آسمان - زبان کوچک 

۸- صادق و صمیمي - از نامهاي 
حرکت   -۹ عربي  زبان  قرآن  
در  شهري  حال    - جنبش  و 
آلمان 1۰-  سنگ چاقو تیزکني 
قارچ  ساقه  اساس-   و  پایه   -
11-  منسوب به یمن - قله - 
واحد سطح 1۲-  مادر لر-  لقب 
اروپایي-  تباهی-  شهر گدایان 
1۳- فال نیک  کشوري در قاره 
سیاه  - ماده منفجره کار گذاشتني 
1۴-  پشیماني-  مکار-  لازم 
15-  نام قدیم شهر ملایر - نام 

یکي از سرداران بزرگ کورش
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سورپرایز خداداد عزیزی

آکادمی خداداد عزیزی که مدتی است در مشهد 
راه اندازی شده و در رده های مختلف کشوری و 
استانی تیم داری کرده، حالا پا به عرصه جدیدی 
از تیم داری خواهد گذاشت و در لیگ دسته اول 
فوتبال مشهد تیم  داری خواهد کرد، تیمی که 

»آرمین رهبر« و »احسان عسکری« از مدیران 
آکادمی خداداد و مربی و بازیکن اسبق ابومسلم 
در کادر فنی اش حضور دارند. جالب اینجاست 
که »خداداد عزیزی« قرار است در نقش مهاجم 
این تیم به میدان برود و در این مسابقات در کنار 
تیمی باشد که نام خودش روی آن است. گفته 
می شود حتی خداداد اعلام کرده »امیرحسین 
عزیزی« پسرش هم از تیم جوانان به این تیم 
ملحق شود و شماره 11 همیشگی او را، پسرش 
به تن کند و خداداد با شماره دیگری به میدان 

برود.

 فرهنگ و هنر

ورزشی دیالوگ ماندگار
مغز ما یک دینام هزار ولتی است که متاسفانه اکثرمان بیش از 

یک چراغ موشی از آن استفاده نمی کنیم. 
)ویلیام جیمز(

 سرم ضدپیری پوست چند گیاه

سریال »دور دنیا در ۸۰ روز« دوبله شد

این مجموعه تلویزیونی هشت قسمتی محصول 
مشترک فرانسه، آلمان، ایتالیا، آفریقای جنوبی و 
انگلیس در سال ۲۰۲1 قرار است از شبکه چهار 
فیلم  این  دوبلاژ  مدیر  برود.  آنتن  سیما روی 
افشین زی نوری  است که همراه با شیلا آژیر، 
مهوش افشاری، آزاده اکبری، رضا الماسی، علی 
بیگ محمدی، جواد پزشکیان، محمد تنهایی، 
ارسلان جولائی، امیر حکیمی، علی اصغر نیک 
رضایی، منوچهر زنده دل، افشین زی  نوری، 
لادن سلطان پناه، ابوالفضل شاه بهرامی، محمد 
صادقیان، بهروز علیمحمدی، علیرضا کامیابی 
پور، نسرین کوچک خانی، اسفندیار مهرتاش، 
همت مومیوند، اکبر میرزاهاشمی این سریال 
را دوبله کرده است. این اثر در چهار جشنواره 
شامل بفتا نامزد دریافت جایزه شده است. »دور 
دنیا در ۸۰ روز« در قالب ماجراجویی، کمدی و 
تاریخی است که براساس رمان ژول ورن تولید 
شده است.در خلاصه این سریال آمده است: 
فیلیس فاگ ماجراجویی را برای سفر به دور 

دنیا در مدت ۸۰ روز آغاز می کند...

1234567891۰1112131415
مخاراگزیهرپسن1
قاتشمارکاوبرا2
اریداهدرگنسوس3
بجاولیاسرهبا4
لتالانتناانش5
هرکانرسهزبسا6
باکروالارهام7
سانیمزنیرفنیه8
نتنالیکووانم9
دیرایاهنمشام1۰
لاشلحنمانمات11
هخرکالاوانشا12
سونیلاجوکسرور13
سردمشواکاسیلک14
تانشورهیاسیاه15

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب
 پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک 19 فرعی از 668-اصلی بخش 2 بیرجند 
نظر به اینکه احدی از ورثه مرحوم محمد فدایی نژاد از مالکین پلاک 19 فرعی 668- اصلی واقع 
 در مزرعه سورگ بخش 2 بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک فوق الذکر

را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور 
پلاک های فوق اعلام که در مورخ 1402/4/19 ساعت 8 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک 
 به آدرس شهرستان بیرجند - روستای سورگ. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: ۱۵۰۰۰2۷ 

آپارتمان 85متری ناصری
مجتمع دامداری 

باغ سورگ- باغ بهدان

 خیـاط مـاهر 
و نیمـه مـاهر 

تولیدی پوشاک نیازمند

 ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۹۰
آدرس: طالقانی ۹

م
دی
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از

نی

عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل
 با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت 

 آدرس: معصومیه، روبروی مصلی  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد 
با مدیریت نخعی 
۰915163858۰

ملون 15000 تومان - خیارسبز درختی 12000 تومان

بادمجان،کدو و هویج 7500 تومان

سیب درختی 30000 تومان

۱۰۰درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

مزایده حضوری
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد حدود ۱۵۰ راس بره متوسط وزن 4۰ کیلوگرم به بالای 
خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز شنبه ۱4۰2/۳/۶ به اصطبل  دامداری 
شرکت واقع در چاه علی آباد مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت 10 صبح 

در محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر 
 می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید.

 شرکت سهامی زراعی خضری

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند



۵
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برگزاری همایش بزرگداشت امامزادگان در ۱۰ بقعه متبرکه خراسان جنوبی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی از برگزاری همایش بزرگداشت امامزادگان در 10 بقعه متبرکه استان در دهه کرامت خبر داد.به گزارش مهر، حجت الاسلام 
والمسلمین پرویز بخشی پور، در جمع خبرنگاران در راستای تشریح برنامه های دهه کرامت در بقاع متبرکه استان اظهار کرد: برنامه های دهه کرامت در خراسان جنوبی 

در ۳5 بقعه متبرکه برگزار خواهد شد.وی تصریح کرد: این برنامه ها از ۳1 اردیبهشت ماه لغایت 10 خرداد در جوار امامزادگان و بقاع متبرکه استان برگزار می شود.

آگاهی، شرط نخست رسیدن 
به جامعه اسلامی است

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: اگر 
بخواهیم جامعه اسلامی ایجاد کنیم شرط اول 
آن آگاهی است.به گزارش مهر، آیت ا... سید 
علیرضا عبادی در دیدار با سردار بابااحمدی، 
معاون بسیج مساجد و محلات کشور ضمن 
تبریک دهه کرامت و روز دختر اظهار کرد: 
موضوعی که بسیج محلات تعقیب می کند 
بسیار ارزشمند است.وی تصریح کرد: اقدامات 
و طرح هایی که بسیج مساجد و محلات در 
پیش رو دارد کارها شدنی بوده ولی نیازمند 
نماینده  است.  موانع  رفع  و  دقیق  مطالعات 
ولی فقیه در خراسان جنوبی یادآور شد: مردم 
هم منتظر چنین قضیه ای هستند و این همه 

ایستادگی برای رسیدن به آرمان ها است.

میزبانی از ۲ کاروان 
خدام رضوی در خراسان جنوبی

مدیر کانون های خدمت رضوی خراسان  جنوبی 
گفت: 2 کاروان خدام رضوی همزمان با دهه 
کرامت در تمامی شهرستان های استان حضور 
می یابند.محمدعلی ابراهیمی افزود: این کاروان ها 
از سوم خرداد با همراه داشتن پرچم بارگاه امام 
رضا )ع( وارد خراسان جنوبی می شوند و تا دهم 
خرداد با حضور آنان جشن های زیر سایه خورشید 
برگزار می شود. مدیر کانون های خدمت رضوی 
برنامه  برگزاری  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  
شکوه مادری و تقدیر از مادران زیر 40 سال و 
دارای سه فرزند و فعال اجتماعی در روز گذشته 
گفت: همچنین مراسم تقدیر از زنان کارآفرین 
در استان به مناسبت دهه کرامت برگزار شد.

۹ هزار و ۳۵۰ لیتر سوخت قاچاق
 در خراسان جنوبی کشف شد

 ۹ هزار و ۳50 لیتر سوخت قاچاق و خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در شهرستان های بیرجند 
و قاینات کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
بیرجند گفت: ماموران پلیس در این شهرستان 
پنج هزار و ۳50 لیتر سوخت قاچاق و خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی را در بازرسی 
از پنج دستگاه خودرو کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قاینات نیز گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان قاینات در راستای اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به یک دستگاه کامیونت ایسوزو 
مشکوک شدند و در بازرسی تکمیلی از کامیون، 

چهار هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.

مناطق تحت تاثیر 
فرسایش باد در استان 

افزایش یافت
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی گفت: آمارها حکایت از افزایش یک 
میلیون و 7۶4 هزار و 7۳4 هکتاری مناطق 
تحت تاثیر فرسایش بادی در سطح استان 
در بازه زمانی 4 ساله دارد.علیرضا نصرآبادی 
اظهار کرد: استان خراسان جنوبی با دارا بودن 
مساحتی برابر 150 هزار و 7۹7 کیلومتر مربع 
۹.15 درصد کشور ایران و 0.1 درصد مساحت 
خشکی های جهان را به خود اختصاص داده 
است. وی با بیان اینکه حدود ۹۶.5 درصد از 
کل مساحت استان خراسان جنوبی معادل 14 
میلیون و 57۳ هزار و 87 هکتار را عرصه های 
طبیعی در بر می گیرد، افزود: پدیده های بیابانی 
بر  در  را  استان  کل  مساحت  از  درصد   ۳۶
می گیرد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 50 درصد کل 
استان را مراتع کم تراکم بیابانی شامل می شود، 
گفت: ۶.۳ درصد مساحت کل استان خراسان 
جنوبی را مراتع خوب و نیمه متراکم است.
نصرآبادی مساحت جنگل های تنک و نیمه 
انبوه استان را 4.2 درصد مساحت کل استان 
دانست و افزود:  خراسان جنوبی با قرار داشتن 
بر روی کمربند خشک و نیمه خشک نیم کره 
شمالی دارای ذخائر منابع آبی بسیار ضعیف و 
نزولات جوی کم، تبخیر سالیانه بسیار شدید و 
میزان پوشش گیاهی اندک است. این شرایط 
طبیعی  از کل عرصه های  که  موجب شده 
استان ۳۶ درصد را عرصه های بیابانی و 50 
درصد را مراتع کم تراکم بیابانی تشکیل دهد.

بخش پیوند اعضا در بیرجند
 آماده  بهره برداری است

مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در  اعضا  فرآوری  و  پیوند  بخش  گفت: 
بیرجند  رازی  تخصصی  فوق  بیمارستان 
آماده  بهره برداری است و به زودی راه اندازی 
می شود.جواد قدوسی در مراسم گرامیداشت 
خانواده   از  تقدیر  و  عضو  اهدای  ملی  روز 
جنوبی  خراسان  در  عضو  اهداکنندگان 
از  بخش  این  نیاز  مورد  تجهیزات  افزود: 
الکتروشوک،  مانیتورینگ،  ونتیلاتور،  جمله 
ترالی اورژانس خریداری شده و متخصصان 
اورولوژی در دوره های آموزش عملی پیوند 
درمانی  تیم  کرده اند،  شرکت  تهران  در 
را  تخصصی  آموزش  عملی  دوره های  نیز 

گذرانده اند.

در سه سال گذشته ۱۰ هزار ظرفیت فیبر نوری در استان اجرایی شده است 
مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی در دیدار  از دفترروزنامه آوای خراسان جنوبی: 

کاری - مدیر مخابرات استان گفت: تمرکز 

مخابرات بر گسترش فیبر نوری و اینترنت 
پرسرعت است که در حال اجرا است و در 

سه سال گذشته بیش از 10 هزار ظرفیت فیبر 

نوری در استان اجرایی شده است. 
روز گذشته به مناسبت روز جهانی ارتباطات 

مخابرات  مدیر  عمومی  روابط  ملی  روز  و 
از  منطقه خراسان جنوبی و هیئت همراه 
روزنامه آوا بازدید کردند. اسماعیل میری با 
اشاره به جهاد تبیین اضافه کرد: ارتباط یک 
تعامل دو طرفه است و رسانه با همکاری 
را  تعامل  بیشترین  تواند  می  ها  سازمان 
داشته باشد. مدیر مخابرات استان با بیان 
و  حفاظت  وظیفه  فقط  روستاها  در  اینکه 
در  و  داریم  را  موجود  تجهیزات  نگهداری 
زمینه خدمات اینترنت و تلفن وظیفه ای بر 
عهده مخابرات نیست، اضافه کرد: با این 
اوصاف در حال حاضر بیش از 80 درصد 
روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات 

متصل است. 

هزینه های تلفن ثابت در ۱۸ سال 
گذشته افزایشی نداشته است

 وی یادآور شد: تعرفه های تلفن ثابت حدود 
تورم  افزایش  رغم  علی  که  است  18سال 
تغییری پیدا نکرده در حالی که هزینه های 
مخابرات شامل نیروی انسانی، تجهیزات و 
انرژی بین 50 تا 200 برابر افزایش داشته 
است.مدیر مخابرات منطقه با اشاره به اینکه 
راه اندازی یک خط تلفن بیش از ۶ میلیون 
تعرفه  اما  کرد:  اضافه  دارد،  هزینه  تومان 
برای مشترکین 200 هزار تومان می باشد 
که بسیار اندک است. میری یادآور شد: در 
خراسان جنوبی ۶20 نیرو به طور مستقیم 
مشغول به کار هستند و هزینه نگهداری یک 

خط تلفن ۳1 هزار تومان و درآمد هر خط 
تلفن ثابت تنها 5 هزار تومان می باشد.  

شتاب  با  دولت  ابتدای  از  شد:  یادآور  وی 
گرفتن طرح های توسعه ارتباطات روستایی، 
250 روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی 
اطلاعات متصل شده است.مدیر مخابرات  
منطقه با بیان اینکه در سال گذشته در حوزه 
مخابرات توسعه خوبی داشته ایم، ادامه داد: 
مشترکین تلفن ثابت ۶ هزار افزایش داشته 
 4G و تعداد 142سایت از اینترنت پرسرعت
برخوردار شده است. وی یادآور شد: عملیات 
نوری در شهرک فرهیختگان،  فیبر  پروژه 
حاجی آباد، معلم ، مدرس، عدالت و رسالت 

نیز اجرایی شده است.

تحقق محله اسلامی نیازمند انسجام دستگاه های متولی است
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: تاکنون در قالب طرح 
محله اسلامی اقدامات خوبی صورت گرفته 
اما پراکنده بوده لذا تحقق این طرح نیازمند 
ایجاد همبستگی و انسجام بین دستگاه های 
متولی است.سید محمدرضا طالبی در جلسه 
تبیینی تحقق محله اسلامی که با حضور 
معاون بسیج مساجد و محلات سازمان بسیج 
مستضعفین و فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی در محل استانداری برگزار 
محلات  مشکلات  و  مسائل  گفت:  شد 
شورای  اعضای  و  معتمدان  توسط  باید 
اسلامی با نگاه همه جانبه و محوریت ائمه 
جماعات مساجد، احصا شود و دستگاه های 
اجرایی را برای حل آنها پای کار آورد.وی 
افزود: تمرکز اقدامات بصیرتی، اعتقادی و 
حتی مسایل اقتصادی با محوریت مسجد 
می تواند منجر به جذب جوانان شود و اثرات 
خوب و موثری داشته باشد.معاون استاندار 

خراسان جنوبی گفت: دشمن همواره تلاش 
دارد ذهن قشر جوان را تحت اثرات سوء 
تبلیغات خود قرار دهد لذا از همه ظرفیت ها 
در این زمینه بهره می برد.وی عنوان کرد: 
مدیریت فضای مجازی نیز در دست دشمن 
در  باشند  خواسته  که  مطلبی  هر  و  است 
قالب های مختلف به جامعه القا می کنند که 
نباید ما بی تفاوت باشیم البته کم کاری هایی 
در حوزه های اقتصادی، معیشتی، فرهنگی 
و اجتماعی صورت گرفته که اعتماد نسل 
جوان به مسئولان را کم کرده است.طالبی 
مدیران،  اگر  دولت های مختلف  در  افزود: 
مسئولیت رسالت هایی که برعهده داشتند را 
به نحو احسن انجام می دادند اکنون شاهد 
این شبهات در ذهن جوانان نبودیم با این 
اقدامات  جنوبی  خراسان  استان  در  وجود 
آسیب های  و  مشکلات  حل  برای  خوبی 
با  گفت:  است.وی  شده  انجام  اجتماعی 
اکنون  فرهنگی  دستگاه های  اقدامات 

مسایل مربوط به بی حجابی در استان به 
حداقل رسیده و موضوعات در قرارگاه عفاف 
است. شده  مدیریت  خوبی  به  حجاب  و 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: مردم خراسان جنوبی 
حضور  مذهبی  و  ملی  مراسم  در  همواره 
پرشور داشته اند و در انتخابات مختلف به 
لحاظ کمی و کیفی رتبه های برتر را کسب 
اجرایی  دستگاه های  افزود:  کرده اند.وی 
استان همگرایی و هم افزایی دارند، برگزاری 
میز خدمت و سفرهای شهرستانی نیز به 
کرده  خوبی  کمک  مردم  مشکلات  رفع 
فاصله  مطلوب  سطح  تا  هنوز  البته  است 
داریم و باید تلاش بیشتری داشته باشیم.
طالبی گفت: دستگاه های خدمات رسان هم 
اقدامات خوبی داشته اند به طوری که جشن 
گذشته  سال  استان  در  گازرسانی  پایان 
برگزار شد و اکنون تا سطح روستاهای زیر 
20 خانوار این خدمات پوشش داده می شود، 

درخصوص آب، برق و ارتباطات هم خدمات 
فراوانی صورت گرفته و پوشش های خوبی 
حاصل شده است. معاون بسیج مساجد و 
محلات سازمان بسیج مستضعفین نیز گفت: 
تشکیل 50 هزار قرارگاه محله  اسلامی در 
بازه زمانی 10 ساله هدف گذاری شده است 
که امسال به بیش از 1۹ هزار قرارگاه می رسد.

سردار حیدر بابااحمدی افزود: سال گذشته 11 
هزار و ۳۳0 محله هدف گذاری شد که 111 
محله مربوط به خراسان جنوبی بود و امسال 
سهم استان 74 محله است.وی گفت: رهبر 
معظم انقلاب فرمودند برای تحقق جامعه 
اسلامی باید محله ها اسلامی شود که برای 
ما یک تکلیف و فرمان است لذا مکلف شدیم 
50 هزار قرارگاه محله  اسلامی را بر مبنای 
“طرح اعتلای بسیج” در سطح کشور شکل 
دهیم که با محوریت ائمه جماعات در مساجد 
بسیج  است.معاون  محله  امامان  نگاه  با  و 
مساجد و محلات سازمان بسیج مستضعفین 

اظهار داشت: 50 هزار قرارگاه محله  اسلامی 
در بازه زمانی 10 ساله هدفگذاری شده و به 
دلیل اهمیت موضوع در پنج سال اول 40 
هزار محله اسلامی را هدفگذاری کردیم زیرا 
در راستای نظام امام و امت، مسیر ارتباطی 
پاکی است که پیام امام مسلمین جریان پیدا 
کند و به محله برسد.وی افزود: این قرارگاه در 
سطح مساجد با محوریت ائمه جماعات شکل 
متنفذین  و  معتمدین  نخبگان،  و  می گیرد 
محله  تحول  شورای  عنوان  تحت  محله 
دعوت می شوند همچنین رئیس قرارگاه با نام 
شهید سلیمانی، امام جماعت است و 2 وظیفه 
کلی را دنبال می کنند.سردار بابااحمدی گفت: 
اولین کار قرارگاه محله اسلامی این است که 
نظام مسائل محله را در موضوعات مختلف 
فرهنگی  و  اجتماعی  معیشتی،  اقتصادی، 
احصا می کند و تاکنون در قالب شناسنامه 
محله برای 12 هزار محله جمع آوری و ثبت 

شده است.      
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      آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1401 اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان فردوس

بدستور ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاك وماده 59 آيين نامه 
قانون مذكور اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول 
شهرستان  ثبتي  حوزه  تابعه  هاي  بخش  در  واقع  المالك 
فردوس  تا آخر اسفند  ماه 1401  تقاضاي ثبت نموده اند، 
با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم بشرح ذيل آگهي  

مي شود:
شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس

1-پلاك 137 فرعی خانم جميله روز بخش سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  باغ منزل

2-پلاك 682 فرعی آقای حسين زبرجدی  ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی مشتمل بر ساختمان

3-پلاك 925 فرعی آقای محمد علی همتا ششدانگ يکباب 
باغ منزل 

4-پلاك 1602 فرعی آقای محمد شرعی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی 

5-پلاك 1965 فرعی آقای علی اكبر سالار بوستانی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی 

6-پلاك 20855 فرعی از 1043 فرعی آقای محمد حسن 
اكبر زاده جوان به ميزان دو سهم از پنج سهم وخانم صديقه 
اكبر زاده جوان به ميزان يك سهم از پنج سهم ششدانگ 

باغمنزل 
طالبی  صداقت  ناز  فرح  خانم  فرعی   21504 7-پلاك  

ششدانگ يك قطعه باغ 
8-پلاك 21575 فرعی آقای  غلامعلی غلامی ششدانگ يك 

قطعه باغ 
9-پلاك 21577 فرعی آقای علی غلامی ششدانگ يك قطعه باغ   
10-پلاك 21593 فرعی آقای غلامرضا قوامی ششدانگ يك 

قطعه باغ   
11-پلاك 21594 فرعی خانم ها معصومه و صغری قوامی 

باغستان  بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
12-پلاك 21602 فرعی آقای محمود صادقی نژاد ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
13-پلاك 21604 فرعی  خانم طاهره صادقی نژاد ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
14-پلاك 21620 فرعی خانم حسنيه حيرانی اول ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
15- پلاك 21702 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
16-پلاك 21703 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 

چهار دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
17-پلاك 21910 فرعی آقای غلامحسين غفاری ششدانگ 

يك قطعه زمين بند سار 
18-پلاك 21942 فرعی آقای حسين آذر  ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
19- پلاك 21984 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ 
20- پلاك 21985 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ
21- پلاك 21986 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ
نيا   ارجمندی  غلامرضا  آقای  فرعی   21997 22-پلاك 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
23-پلاك 22005 فرعی آقای عباسعلی غفاری ششدانگ 

يك قطعه باغ

24- پلاك 22030 فرعی آقا ی حسين شکری ششدانگ 
يك قطعه باغ اناری 

25- پلاك 22045 فرعی آقا ی حسن شکری ششدانگ يك 
قطعه باغ اناری

پناه  داور  كلوخ  محمد  آقای  فرعی   22049 پلاك   -26
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

27- پلاك 22050 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

28- پلاك 22072 فرعی  خانم عذرا فردی  ششدانگ يك 
قطعه باغ

29- پلاك 22156 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

30- پلاك 22157 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

31- پلاك 22158 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

32-پلاك 22188 فرعی آقای محسن قلی زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

33-پلاك 22224 فرعی آقای عباس شوريده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

34-پلاك 22229 فرعی آقای حسن راست پيمان خانکوك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

35-پلاك 22235 فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

36-پلاك 22240 فرعی آقای ناصر صداقت طالبی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

37-پلاك 22248 فرعی آقای حسين محمدی  ششدانگ 
يك قطعه باغ

38-پلاك 22312 فرعی آقای عباس رشيدی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

39-پلاك 22344 فرعی  خانم ها طيبه و طاهره نيك بخت 
بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

باشی  معمار  غلامحسين  آقای  فرعی  40-پلاك 22352 
ششدانگ يك قطعه باغ 

باشی  41- پلاك 22353 فرعی آقای غلامحسين معمار 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

42-پلاك 22394 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

43- پلاك 22396 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

44- پلاك 22397 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

45-پلاك 22418 فرعی خانم طيبه جمعه زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

46-پلاك 22421 فرعی آقای محمد اجمالی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

47-پلاك 22422 فرعی آقای جواد اسماعيل كمال ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

48-پلاك 22423 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

49- پلاك 22424 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

كمال  اسماعيل  جواد  آقای  فرعی   22428 پلاك   -50
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

51- پلاك 22429 فرعی خانم طيبه جمعه زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

52-پلاك 22462 فرعی آقای حسين سپاهی ششدانگ يك 
قطعه باغمنزل 

53-پلاك 22477 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه باغ

54-پلاك 22487 فرعی 3574 فرعی آقای غلامرضا برزو 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

55-پلاك 22522 فرعی خانم طيبه بخت آزمای ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

56-پلاك 22531 فرعی آقای كاظم علی زاده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

57- پلاك 22537 فرعی آقای غلامحسين دلشاد ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

58-پلاك 22540 فرعی خانم طاهره رجب نيا باغستانی  
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

59-پلاك 22544 فرعی آقای ذبيح اله عاقلی فر ششدانگ 
يك قطعه باغ اناری

60-پلاك 22556 فرعی آقای عباس شوريده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

61-پلاك 22594فرعی خانم خير النساء احمدی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

62-پلاك 22616 فرعی آقای محسن بلوری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

63-پلاك 22617 فرعی آقای حسين اكبری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

64- پلاك 22619 فرعی آقای حسين اكبری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

65-پلاك 22634 فرعی آقای علی قدرتی كلاتی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

66-پلاك 22668 فرعی خانم زهرا نظری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

67-پلاك 22670فرعی خانم زهرا عبدی باغستان  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

68-پلاك 22694 فرعی آقای رجبعلی خاكی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

متولی  سادات  معصومه  خانم  فرعی   22696 69-پلاك 
باغستان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

70-پلاك 22701 فرعی آقای ايمان جعفر نژاد ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

71- پلاك 22723 فرعی خانم معصومه خانی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

72-پلاك 22747 فرعی از 280 فرعی آقای محمد رضا 
رضائيان اول  و خانم فاطمه فغفوری بالمناصفه ششدانگ يك 

قطعه باغ
اول  رضائيان  عباسعلی  آقای  فرعی   22748 پلاك   -73

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
74-پلاك 22749 فرعی آقای حسينعلی اسدی ششدانگ 

يك قطعه باغ اناری
75- پلاك 22766 فرعی از 280 فرعی آقای محمد رضا 
رضائيان اول  و خانم فاطمه فغفوری بالمناصفه ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
76-پلاك 22780 فرعی آقای علی اكبر آملی ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
77-پلاك 22792 فرعی آقای محمد تابعی ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
78-پلاك 22802 فرعی آقای آراد جعفر نژاد ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی

79-پلاك 22810 فرعی آقای محمود سالاريان  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

باغستان  قنبری  صديقه  خانم  فرعی   22862 80-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

81-پلاك 22899 فرعی آقای محمد علی دهقان ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

باغستان   احمدی  زهرا  خانم  فرعی   22900 82-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

83-پلاك 22904 فرعی آقايان هاشم نژاد سيروس و حميد 
رضا عبدی بالمناصفه  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

84-پلاك 22916 فرعی آقای  علی رجبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

85-پلاك 22928 فرعی آقای عباس محظوظی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

86-پلاك 22962 فرعی آقای محسن بلوری ششدانگ يك 
قطعه باغ

87-پلاك 23014 فرعی خانم شهربانو مراديان ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

88-پلاك 23032 فرعی از 4304 فرعی  خانم كبری آراسته 
نرم ششدانگ باغ منزل 

89-پلاك 23188 فرعی از 3576 فرعی خانم نفيسه صابری 
مقدم ششدانگ يك قطعه باغ

90-پلاك 23202 فرعی آقای مجتبی غلامی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

91-پلاك 23228 فرعی آقای حبيب اله بی نياز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

قنبريان  اسماعيل  محمد  آقای  فرعی  92-پلاك 23376 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قنبريان  اسماعيل  محمد  آقای  فرعی  93-پلاك 23380 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

94-پلاك 23465 فرعی آقای ياس مهری ششدانگ يکباب 
دامداری 

95-پلاك 23565 فرعی از 8125 فرعی آقای صادق قاسمی 
فر و خانم مرضيه قاسمی فر بالمناصفه ششدانگ يك قطعه 

محوطه 
96-پلاك 23588 فرعی آقای جواد رضائی زال ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
محمد  آقای  فرعی   11469 از  فرعی   23590 97-پلاك 

حسين ايادی ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای 
آقای محمد  فرعی  از 11469  فرعی  98- پلاك 23591 

حسين ايادی ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای
99-پلاك 23609 فرعی از 1063 فرعی آقای مجيد رئيسی 
ميرزاقلی  به ميزان چهار ونيم دانگ مشاع وخانم منيره سعيد 
زاده به ميزان يك ونيم دانگ مشاع ازكل  ششدانگ قسمتی 

از يکباب منزل 
محمد  آقای  فرعی   2643 از  فرعی   23628 100-پلاك 
حسين نخجوانی فر و خانم اقدس ذال حسينی  بالمناصفه 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی با كاربری كارگاهی 
101-پلاك 23633 فرعی شهرداری فردوس ششدانگ يك 

قطعه زمين مسکونی
102-پلاك 23634 فرعی آقای مهدی خدابخشی ششدانگ 

يك قطعه زمين مسکونی
103- پلاك 23635 فرعی آقای مهدی خدابخشی ششدانگ 

يك قطعه زمين مسکونی
نيا  صالح  رضا  محمد  آقای  فرعی   23653 104-پلاك 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

محمد  آقای  فرعی   3594 از  فرعی   23663 105-پلاك 
جوادی فر ششدانگ يك قطعه باغ 

پژمان ششدانگ  عليرضا  آقای  فرعی  106-پلاك 23665 
قسمتی از يکباب منزل و زمين 

ششدانگ  جهنده  رضا  آقای  فرعی   23666 107-پلاك 
قسمتی از يکباب منزل

108-پلاك 23675فرعی از 323 فرعی آقای اميد غلامی  
ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری باغ 

سلطان  خانم  فرعی  از 4302  فرعی  109-پلاك 23684 
پاكدل  ششداگ يك قطعه باغ منزل 

سرند  جوان  حسين  آقای  فرعی   23687 110-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بندسار 

فاضلی  ششدانگ  آقای جواد  فرعی  111-پلاك 23695 
قسمتی از يکباب باغ منزل 

112-پلاك 23704 فرعی آقای محمد علی رضا نيا ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

113-پلاك 23707 فرعی از 9198 فرعی آقای علی فضلی 
جوان  ششدانگ يك قطعه باغ منزل 

آقای عبدالحسين دولتخواهی  114-پلاك 23708 فرعی 
ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی 

115-پلاك 23796 فرعی آقای محمود ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين 

116-پلاك 23797 فرعی آقای محمود ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين

117-پلاك 23798 فرعی خانم طيبه ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين

118-پلاك 23800فرعی آقای محمد خاكی ششدانگ يك 
قطعه باغ

119- پلاك 23801 فرعی آقای محمد خاكی ششدانگ يك 
قطعه باغ منزل 

خانم صديقه  فرعی  از 2719  فرعی  120-پلاك 23802 
فروزان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

جامع  مسجد  فرعی   978 از  فرعی   23803 121-پلاك 
اسلاميه ششدانگ قسمتی از يکباب ساختمان مسجد جامع 

اسلاميه 
122-پلاك 23804 فرعی آقای بهروز مقدم ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
123-پلاك 23805 فرعی خانم آمنه نظری ششدانگ يك 

قطعه زمين كه قبلا مسير راه  بوده است 
124- پلاك 23806 فرعی خانم آمنه نظری ششدانگ يك 

قطعه زمين كه قبلا مسير راه  بوده است
آقای  محمد  فرعی  از 4100  فرعی  125-پلاك 23807 
وآقايان   مشاع  دانگ  سه  نسبت  به  محبی  اخروی  مهدی 
محمود  و مهدی حسينی هر كدام نسبت به يك دانگ ونيم  
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين دارای كاربری زراعی ، معبر 

و فضای سبز 
126-پلاك 23820 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
زمين  قطعه  ثبت 351 ششدانگ يك  به شماره  اسلاميه 

مزروعی 
127- پلاك 23821 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
اسلاميه به شماره ثبت 351 ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

128- پلاك 23822 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
به شماره ثبت 351 ششدانگ يك قطعه زمين  اسلاميه 

مزروعی
شمارات فرعی از دو اصلی  سعدآباد بخش یک فردوس
1 -پلاك 4986 فرعی آقايان حسين ايوبی و محمود اسدی 

بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
انصاری  2 -پلاك 4987 فرعی آقای غلامرضا 

ششدانگ قسمتی از يکباب منزل 
شماره  فرعی از 5 - اصلی  محمد آباد بخش یک فردوس
پلاك 104 فرعی آقای حسين رئيسی ميرزای قلی ششدانگ 

يکباب ساختمان دامداری با كاربری پارك 
شمارات فرعی از 8  - اصلی مهرانکوشک بخش یک فردوس

مهرانکوشك  روستای  دهياری   فرعی   2182 1 -پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری تجاری 

مهرانکوشك  روستای  دهياری   فرعی   2183 پلاك   - 2
ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری تجاری 

شماره فرعی از 9  - اصلی برون  بخش یک فردوس
پلاك 4097 فرعی خانم زهرا شهابی برون ششدانگ باغمنزل 
شماره فرعی از ۱54  - اصلی بیدسکان بخش یک فردوس
پلاك 880 فرعی آقای علی مصباحی بيدسکان ششدانگ يك 

قطعه زمين محل دامداری  
شمارات اصلی بخش یک فردوس

1 -پلاك 3271 - اصلی آقای غلامرضا زاهدی گستج  ششدانگ 
قسمتی از يك باب منزل كه قبلا مسير كوچه بوده است 

گستج   زاهدی  غلامرضا  آقای  اصلی   - 3272 پلاك   - 2
ششدانگ قسمتی از يك باب منزل كه قبلا مسير كوچه بوده 

است
به  ايران  اسلامی  دولت جمهوری  اصلی  3 -پلاك 3273 - 
صنايع  و  ،گردشگری  فرهنگی  ميراث  سازمان  نمايندگی 
دستی ) اداره كل ميراث فرهنگی ، صنايع دستی و گردشگری 

خراسان جنوبی( ششدانگ يکباب كاروانسرای رباط شور 
4 -پلاك 3274 - اصلی آقای محمد حسين اسمعيل زاده 

حسن آباد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بند سار 
5 - پلاك 3275 - اصلی آقای محمد رضا اسمعيل زاده حسن 

آباد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بند سار
6 - پلاك 3276 - اصلی آقای عباس اسمعيل زاده ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی بند سار
7 -پلاك 3277 -اصلی آقای غلامحسين خدا خواه ششدانگ 

يك قطعه باغ 
8 -پلاك 3278 -اصلی آقای غلامحسين خدا خواه ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به 
املاك آگهی شده در فوق الذكر معترض می باشد و يا اينکه 
بين متقاضيان ثبت و ديگری اقامه دعوی شده و در جريان 
است بايد اعتراض و  يا گواهی مشعر بر جريان دعوی خود 
را از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی نسبت به آگهی نوبتی 
ظرف مدت 90 روز  به اداره ثبت اسناد واملاك فردوس تسليم 
و رسيد دريافت نموده و دراجرای ماده86 آئين نامه قانون ثبت 
معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت 
يك ماه بايد دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح 
قضائی تقديم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاك تسليم نمايند درغيراين صورت عمليات ثبتی 
درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهديافت.ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدی 
منظور می گردد و از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 

30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰4  /۰2  /۱4۰2  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱  /۰3  /۱4۰2   شناسه: ۱477679

اسماعیل قامتی زاده -  سرپرست اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان فردوس
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امام جواد علیه السلام فرمودند:
تی بقُِمَّ ، فلَهَُ الجَنَّةُ مَن زارَ قبَرَ عَمَّ

هر کس قبر عمّه  ام )حضرت معصومه علیهاالسلام( را در قم زیارت کند، بهشت پاداش اوست.
)کامل الزیارات، ص 536(

جزییات نرخ تورم فروردین ماه 
با سال پایه ١٤٠٠

مرکز آمار ایران با انتشار جزییات نرخ تورم 
فروردین ماه با سال پایه ١٤٠٠، اعلام کرد: 
در فروردین ١٤٠٢، بیشترین تورم ماهانه 
مربوط به گروه های »میوه و خشکبار« 
با ٨.٦  نقل«  و  »حمل  درصد،  با ١٥,٣ 
با  متفرقه«  درصد و »کالاها و خدمات 
٧.٠ درصد بوده است. همچنین در این ماه 
کمترین تورم ماهانه مربوط به گروه های 
»شیر، پنیر و تخم مرغ« با ٠.٣ درصد و 
گروه »روغن ها و چربی ها« با ٠.٥درصد 
بوده است. شاخص قیمت مصرف کننده 
خانوارهای کشور در فروردین ماه ١٤٠٢ 
به عدد ١٨٠.٥ رسیده است که نسبت به 
ماه قبل، ٣.٧ درصد افزایش، نسبت به ماه 
مشابه سال قبل ٥٥.٥ درصد افزایش و در 
دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت 
درصد  قبل، ٤٧.٦  سال  مشابه  دوره  به 
افزایش داشته است. نرخ تورم نقطه به 
نقطه خانوارهای کشور در فروردین ماه 
یعنی  است؛  بوده  درصد   ٥٥.٥ امسال، 
خانوارهای کشور به طور میانگین، ٥٥.٥ 
درصد بیشتر از فروردین ماه ١٤٠١ برای 
خدمات  و  کالا  »مجموعه  یک  خرید 
به  نقطه  تورم  یکسان« هزینه کرده اند. 
با ماه  نقطه فروردین ١٤٠٢ در مقایسه 
قبل، ١.٥ واحد درصد افزایش یافته است. 
تورم ماهانه خانوارهای کشور در فروردین 
ماه ١٤٠٢ برابر ٣.٧ درصد بوده است. تورم 
ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، 
آشامیدنی ها و دخانیات« ٤ درصد و برای 
و  غیرخوراکی  »کالاهای  عمده  گروه 
خدمات«، ٣.٥ درصد بوده است. نرخ تورم 
سالانه برای خانوارهای کشور در فروردین 
١٤٠٢ به ٤٧.٦ درصد رسیده که نسبت به 
ماه قبل، ١.٨ واحد درصد افزایش یافته 
است. نرخ تورم سالانه کشور در فروردین 

ماه ١٤٠٢ برابر ٤٧.٦ درصد است.

دادستان کل کشور گفت: وجود آسیب های 
اجتماعی و فساد در دستگاه های اجرایی 
توجیهی ندارد و باید با عمل به وظایف 
جلوی این اشکالات گرفته شود. منتظری 
پیدایش  از  اجتماعی  آسیب های  افزود: 
از  نافرمانی  دلیل  به  امروز  به  تا  اسلام 
هدایتگران جامعه است، اکثر مردم ایران 
در مسیر اسلام و انقلاب حرکت می کنند 
باید مراقب باشند و اگر مشکلی دیدند به 

دستگاه قضا منتقل کنند. وی ادامه داد: از 
کنار آسیب ها به سادگی عبور نکنید، چرا که 
این وظیفه دستگاه قضاست و باید خودش 
در رأس، عاری از مشکل باشد، با دستمال 
آلوده نمی توان شیشه را پاک کرد. منتظری 
تصریح کرد: اشاعه ولنگاری و بی حجابی 
به  است؛ دستگاه قضا  بحثی فرهنگی 
 وظایف خود در این حوزه عمل می کند.
در این رابطه یک نقص قانونی داشتیم که 

لایحه ای برای برطرف شدن آن تنظیم 
و تحویل دولت شده است، دولت پس از 
انجام اصلاحاتی لایحه را تقدیم مجلس 
این  مجلس  که  می رود  انتظار  و  کرده 
قانون را تصویب  کند. وی گفت: بخشی 
از مشکلاتی که در برخورد با بی حجابی 
برمی گردد.  قانونی  نقص  به  دارد  وجود 
منتظری گفت: فیلتر برخی شبکه های 
اجتماعی مصوبه لازم الاجراست و تا زمانی 

که مدیران شبکه های اجتماعی حاضر 
نشوند مقررات ما را بپذیرند شرایط ادامه 

دارد.

مخبر، معان اول رئیس جمهور با یادآوری 
دلیل  به  گذشته  سال های  در  اینکه 
با  نادرست،  سیاست های  برخی  اتخاذ 
روبه رو  جوان  نسل  از دست دادن  خطر 
از  پیشرفته  کشور های  گفت:  هستیم، 
دچار  و  غافل  جمعیت  جوانی  موضوع 

در  اگر  شده اند،  اساسی  گرفتاری های 
جوانی  به  اساسی  توجه  کنونی  برهه 
جمعیت نکنیم، ما نیز در سال های آینده 
دچار مشکلات اساسی خواهیم شد. وی 
افزود: نباید از مسکن، معیشت و مسائل 
رفاهی در امر فرزندآوری غافل شد و این 

توقع که خانواده های ایرانی بدون توجه 
به این مسائل به فرزندآوری ترغیب شوند 
نادرست است. در این زمینه امکانات لازم 
وجود دارد. باید سیاست های ابلاغی مقام 
معظم رهبری که بعضاً بر زمین مانده 

است هر چه سریعتر اجرایی شود.

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مردم 
در این مملکت تحت فشار هستند و می 
شاید  بیاید  آقای لاریجانی  اگر  گویند 
میبدی  فاضل  شود.  مان حل  مشکل 
افزود: آقای قالیباف و آقای رئیسی با 
 آن  همه شعار، چه کاری انجام دادند؟ 

چه  اشتغال  مسکن،   ، خودرو  سر  بر 
کسی  هر  معتقدم  بنده  آوردند.  بلایی 
که بیاید و کشور را نجات دهد قدمش 
افزود:  وی  است.  ما  چشم  بالای 
یکدست  سازی را هم دیدیم، هیچ  یک 
به ماشین  تا دعوا رسید  نبودند  موفق 

زیر  از  شاسی بلند و شاسی کوتاه، همه 
بار آن شانه خالی می کنند و یکدیگر را 
متهم می کنند، وعده های دولت انجام 
نشد، زیرا زُبدگان از بدنه اجرایی حذف 
شده اند و به  جای آن ها افراد کم تجربه 

جایگزین شده اند.

رئیس صداوسیما گفت: در ماجرای فتنه 
اتفاق  ضروری ترین  و  نخستین  پاییز، 
ماجرا  از  و دقیق  به  موقع  اطلاع رسانی 
بود تا جلوی اتهام دروغین کشته شدن 
خانم مهسا امینی بر اثر ضرب و شتم 
گرفته شود و لازم بود تصاویر دوربین های 
مداربسته مرکزی که ایشان به آنجا رفته 
بود بلافاصله در اختیار رسانه  ملی قرار 

گیرد. به رغم پیگیری های بسیار جدی که 
در تمام سطوح سازمان با دوستان فراجا به  
عمل آوردیم، موفق نشدیم در روزهای اول 
آن تصویر را به  دست بیاوریم و چند روز 
طول کشید. به نظر می رسد اقدام اولیه و 
در لحظه، نقش موثری در به دست گرفتن 
جریان رسانه ای داشت و متاسفانه مدیریت 
بحران چند روز اول از دست نظام خارج 

شد. جبلی ادامه داد: اگر چهره ، فرد یا برندی 
به واسطه فرصتی که رسانه  ملی در اختیار 
او قرار داده تبدیل به چهره محبوب شد باید 
این امانت را به جای خود استفاده کند. ما در 
رسانه ملی امانتدار فرهنگ جامعه، سلامت 
فرهنگی جامعه،  ارزش ها و مقدسات مردم 
هستیم و طبیعتا آن را امانت سنگینی بر 

دوش خود می دانیم.

تا زمانی که مقررات ما را نپذیرند، فیلترینگ ادامه دارد

 با خطر از دست دادن نسل جوان روبه رو هستیم

مردم می گویند اگر لاریجانی بیاید شاید مشکل مان حل شود

ایران با بحران هولناک پیری جمعیت در فتنه پاییز، مدیریت بحران چند روز اول از دست نظام خارج شد
مواجه است

ملی  روز  مناسبت  به  پیامی  در  بهداشت  وزیر 
جمعیت گفت: ایران امسال در حالی هفته جمعیت 
را آغاز می کند که در مواجهه با یکی از مهمترین 
پیری  هولناک  بحران  نام  به  قرن  چالش های 
جمعیت قرار دارد که تعالی تمدن اصیل ایرانی 

اسلامی را با تهدید مواجه کرده است.

شهادت 6 تن از ماموران مرزبانی
در سراوان

و  رسانی  اطلاع  مرکز  از  نقل  به  نوست:  ایرنا 
ارتباطات فراجا؛ در پی حمله تروریستی ناجوانمردانه 
اشرار و معاندان و تلاش برای ورود به کشور با 
مقاومت مرزبانان دلیر برجک مرزبانی “مزه سر” 
هنگ مرزی سراوان روبه رو شدند که در این 
درگیری متاسفانه ٦ نفر از مرزبانان دلیر، به درجه 
شهادت نائل و تروریست ها با تحمل تلفات از 

صحنه درگیری متواری شدند.

 ١۸ هزار نفر در لیست انتظار
 پیوند عضو  هستند

 رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های 
فضای  در  تبلیغات  گفت:  بهداشت  وزارت 
مجازی درخصوص اهدای اعضایی مانند قلب، 
کبد، پانکراس، ریه و قرنیه کذب محض است.
علیرضایی در پاسخ به این سوال که چه تعداد 
پیوندی هستند، تصریح  انتظار عضو  در صف 
کرد: براساس اعلام سامانه های وزارت بهداشت 

١٨٠٠٠ نفر در لیست انتظار پیوند عضو هستند.

کسری واقعی بودجه در سال ١٤٠١ 
حدود ۷۹٤ هزار میلیارد تومان بود

رحیم ممبینی، معاون سازمان برنامه و بودجه 
گفت: کسری عمومی بودجه حدود ٣٠٤ هزار 
البته کسر  میلیارد تومان در سال گذشته بود. 
هدفمندسازی حدود ١۹٠ هزار میلیارد تومان، 
تعهدات سال ١٤٠١ دولت به تامین اجتماعی 
و بانک ها حدود ٣٠٠ هزار میلیارد تومان است؛ 
بنابراین کسری واقعی بودجه در سال گذشته 

حدود ٧۹٤ هزار میلیارد تومان بود.

تاثیر قطعی ٤٠ درصدی سوابق تحصیلی 
در آزمون سراسری

معاون امورآزمون های سازمان سنجش آموزش 
کشور گفت: میزان تاثیر قطعی سوابق تحصیلی 
آموزش و پرورش در سال ١٤٠٢ فقط در پایه 
اساس  بر  که  است  درصد  میزان ٤٠  به   ١٢
مصوبه شورای عالی انقلابی فرهنگی تعیین 
شده است.مروتی درخصوص الکترونیکی شدن 
بینی های  پیش  طبق  داد:  توضیح  آزمون ها 
صورت گرفته، آزمون ها باید از حالت کاغذی 

خارج و به صورت هوشمند برگزار شود.

بهارِ گرم تر از نرمال در ۳١ استان

مهر نوشت: بر اساس اعلام سازمان هواشناسی  
کشور میانگین دمای ٢٠ استان در بهار بین ٠.٢ 
تا ١.٦ درجه سلسیوس گرم تر از نرمال و دمای 
حدود ١١ استان در محدوده نرمال یا خنک تر 
از آن بوده است. میانگین دمای کشور از ابتدای 
از  گرم تر  سلسیوس  درجه   ١.٧ تاکنون  بهار 
نرمال و تمامی استان های کشور با افزایش دما 

مواجه بوده اند.

افزایش ١۳ میلیون لیتری تولید روزانه 
بنزین تا پایان ١٤٠۳

و  نفت وگاز  هلدینگ  مهندسی  و  فنی  معاون 
پتروشیمی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( از 
بهره برداری کامل پالایشگاه مهر خلیج فارس تا 
پایان سال ١٤٠٣ خبر داد و گفت: با احداث این 
پالاشگاه ١٣ میلیون لیتر بنزین به تولیدات روزانه 

کشور افزوده می شود.

صعود نرخ ها در بازار طلا و سکه

ایلنا نوشت: ثبات نرخ ها در بازار طلا و سکه دوامی 
نداشت و با صعود قیمت ها در بازار روز گذشته 
همراه شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی بیش 
از یک میلیون تومان افزایش یافت. این روند رشد 
قیمت ها در نرخ بقیه مسکوکات و طلا ١٨ عیار نیز 
نمایان بود. همچنین نرخ دلار به کانال ٥٢ هزار 

تومان رسید.

مردم عادی چقدر از وام های بانکی
 سهم داشتند؟

تازه ترین آمار بانک مرکزی، از کل تسهیلات 
پرداختی بانک ها در فروردین ماه امسال نشان 
می دهد که مبلغ ١٦١٤.۹ هزار میلیارد ریال معادل 
٨۹.١ درصد به صاحبان کسب و کار )حقوقی و 
غیرحقوقی( و ١۹٨.٠ هزار میلیارد ریال معادل 
١٠.۹ درصد به مصرف  کنندگان نهایی )خانوار( 
تعلق گرفته که معادل ١٢ درصد نسبت به سال 

گذشته افزایش داشته است.

شاهد رشد اقتصادی و کاهش نسبی 
تورم هستیم

وضیعت  به  اشاره  با  اطلاعات  وزیر  خطیب، 
به  توجه  با  گفت:  مردم  اقتصادی  معیشت 
شرایطی که با آن روبرو هستیم و تمام همتی 
که دولت آیت ا... رئیسی به کار گرفته است شاهد 
رشد اقتصادی هستیم و در فروش نفت و معیانات 
با جهش همراه شدیم. شاهد کاهش تورم به طور 
نسبی در سال گذشته بودیم همچنین تعاملات 
خارجی دولت و توافقنامه های ایران و چین، ایران 
و روسیه و توافقات منطقه ای، ایران و عربستان 
و امارات، طبیعتاً توانسته مقدار زیاد و قابل توجهی 
از شرایط فشار تحریمی و حداکثری که دشمنان 

طراحی کرده بودند را کاهش دهد.

اگر مردم احساس آرامش و آزادی نکنند، 
مشارکت بالا  امکان پذیر نیست

ابطحی، فعال اصلاح طلب گفت: به نظر من، 
تغییر فضا و رقابت بین گروه های سیاسی در یک 
انتخابات رقابتی با مشارکت بالا امکان پذیر نیست 
مگر اینکه جامعه حس آرامش و آزادی داشته باشد. 
اگر مردم حس کنند تغییر واقعی شکل گرفته، 
امکان دارد با رغبت بیشتر وارد صحنه انتخابات 
شوند. باید توجه داشت که افزایش مشارکت در 
انتخابات، بیش از اینکه به ورود اصلاح طلبان به 
اصلاح  کاندیدا های  )تایید صلاحیت  انتخابات 
طلب( بستگی داشته باشد، به ایجاد بستر های امن 
و ثبات سیاسی - اجتماعی در جامعه بستگی دارد.  

ما مقداری در زمینه پذیرفتن طالبان 
عجله کردیم 

یک دیپلمات پیشین کشور گفت: ما مقداری در 
زمینه پذیرفتن طالبان عجله کردیم. می گفتیم که 
این طالبان همان طالبان است و هیچ فرقی نکرده 
و همان کسانی هستند که دیپلمات های ایرانی 
را در کنسولگری ایران در مزارشریف به شهادت 
رساندند. فرجی راد افزود: ما در دادن امتیاز به این 
گروه عجله کردیم و نباید فعلا سفارتخانه افغانستان 
به آن ها داده می شد. رفتار آن ها نشان می دهد هر 
قدر امتیاز بیشتری به عنوان همسایه می گیرند 
به جای اینکه روابط بهتری برقرار کنند، جری تر 

می شوند و عکس العمل تند نشان می دهند.

به خاطر افشاگری سیلی به یک سرباز 
بعد سه سال هنوز درگیرم

وحید اشتری، فعال سیاسی و افشاگر ماجرای خرید 
سیسمونی توسط خانواده قالیباف در ترکیه گفت: 
سه سال پیش یک سرباز در دادگستری بابل سیلی 
خورد. بعد ها خدمتش تمام که شد هیچ، مدتی 
پیش ازدواج کرد و ان شاءا... به زودی فرزندش هم 
به دنیا خواهد آمد.  بنده کماکان بعد ٣ سال درگیر 
انتشار ماجرای آن واقعه ام و در شعبه ١٠٢٥ دادگاه 

کیفری ٢ برای دفاع حاضر شدم.

رئیسی درآمد بهتری از دولت روحانی 
داشته، اما نمی تواند تورم را کنترل کند

شهریار حیدری، نماینده مجلس گفت: همیشه 
یک اصل ثابت به نام تحریم و برجام وجود داشته، 
اما ببینید دولت ها در این دوران سخت بحران 
تحریم، چگونه توانسته اند منابع را مدیریت کنند. 
از نظر منابع و درآمد، دولت آقای رئیسی به مراتب 
وضعیت درآمدی بهتری نسبت به دولت قبل 
داشته، با این تفاوت که دولت قبل توانست تورم را 
تا حدی مهار و معیشت را بهتر تامین کند، ولی این 
دولت با توجه به داشتن منابع و درآمد های بسیار 

خوب نتوانست این کار را صورت دهد.

چرا وزیر کشور می گوید چشم انداز 
مشارکت 6٠ درصد است؟

آرین منش یک تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: 
یک سؤال مهم از وزیر کشور دارم؛ اینکه چرا 
وقتی چشم انداز مشارکت مردم در انتخابات را 
درصدی؟  مشارکت ٦٠  گفت  می کرد،  ترسیم 
این ٦٠ درصد را از کجا آورد؟ آیا برخی تصور 
می کنند مشارکت بالای ٥٠ درصد یعنی مشارکت 
حداکثری؟ اصلا این طور نیست زیرا مشارکت 
حداکثری می تواند ٨٠ یا حتی ۹٠ درصدی هم 
باشد. اعلام این عدد از سوی وزیر کشور نشان 
می دهد گویا خود مسئولان هم نسبت به شرایط 
موجود واقف هستند که ممکن است مشارکت 

مردم در انتخابات پایین باشد.

وزرا و معاونان رئیس جمهور حاضرند 
 فیش حقوق واقعی شان را منتشر کنند؟

محمد مهاجری، فعال سیاسی گفت: آقای دولت 
سیزدهم! اگر نرخ رشد  تورم در مقایسه با دولت قبل 
کاهش یافته، چرا حقوق اعضای دولت فعلی دو 
برابر دولت قبل شده؟ وزرا و معاونان رئیس جمهور 

حاضرند  فیش حقوق واقعی شان را منتشر کنند؟ 

در هر گوشه جهان از اقتصاد ایران
 دفاع می کنیم

همرزمان  گفت:  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
من در نیروی دریایی ارتش در صورت نیاز در 
هر گوشه ای از آب های کره زمین با اقتدار حضور 
پیدا کرده و از منافع و منابع نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران به طور خاص از اقتصاد دریامحور و 
کشتیرانی در حوزه های نفتکش و غیر نظامی دفاع 
می کنند. ایرانی افزود: مأموریت ناوگروه ٨٦ یک 

مأموریت بسیار اقتدارآمیز و غرورآفرین بود.

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

گردوی پوست کاغذی      
چای بهاره لاهیجان ، برنج  ایرانی

  عسل طبیعی، زعفران
بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی 13       09153637085  - شهریاری
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